
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. balandžio 06 d.

Nr. 2017-096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 14
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  14
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 14
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  14
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  14
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  14
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  14
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  15
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 15
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  15
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  15
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 16
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  16
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  16
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  16

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 17
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  17
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  17
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  17
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  17

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  17
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  18
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 27
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  29

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  224
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  224
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 224
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  224
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 3896110

AB "Rokiškio komunalininkas" akcininkų dėmesiui !
2017 m. balandžio 26 d. 10.30 val. įvyks visuotinis akcininkų susirinkimas bendrovės patalpose, adresu
Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškis.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada.
2. Bendrovės 2016 metų finansinių  ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2016 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
Akcininkų registracijos pradžia 9.30 val,
Akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2017 m. balandžio 19 d.
Dėl informacijos kreiptis tel. 8 458 71083, el.p. administracija@rokom.lt.

Direktorius Gintautas Rekerta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BPA", kodas 242134730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 37
Pranešimo Nr. 3897528

Pranešimas apie visuotinį akcininkų susirinkimą
UAB "BPA" , S. Daukanto g. 37, Klaipėda , įm. kodas 242134730, visuotinis akcininkų susirinkimas vyks 2017 metų
balandžio  27 dieną 18:00 val. adresu S. Daukanto g. 37, LT-92229 Klaipėda.
Susirinkimo darbotvarkėje:
1. Dėl Bendrovės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo, sprendimo dėl 2016 metų pelno (nuostolių)
paskirstymo priėmimo.
2. Dėl kitų klausimų.

Susirinkimas šaukiamas valdybos sprendimu.
Sprendimų dėl darbotvarkės klausimų projektus arba kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui galima registruotu paštu pagal atskirą raštišką paklausimą, įvykdžius bendrovės įstatų 5.6 punkte nurodytas
sąlygas.

- - -

Muzikos autorių teisių asociacija NATA, kodas 302737878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3897530

2017 m. gegužės mėn. 4 d. 15 val.

Šaukiamas Muzikos autorių teisių asociacijos NATA

VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS

Susirinkimas vyks NATA buveinėje Jogailos g. 11/2, Vilniuje



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 4

Susirinkimo darbotvarkė:

1. NATA veiklos aptarimas;

2. Asociacijos 2016 metų metinės finansinės atskaitomybės aptarimas;

3. Asociacijos 2016 metų vadovės veiklos aptarimas;

4. Nario stebėtojo;

5. Kiti klausimai.

Jeigu į Susirinkimą neatvyks daugiau nei pusė narių, jis bus laikomas neįvykusiu ir bus šaukiamas  pakartotinis Visuotinis
narių susirinkimas, kuris vyks 2017 m. gegužės mėn. 18 d. 15 val. NATA buveinėje Jogailos g. 11/2, Vilniuje.

Su Visuotiniame narių susirinkime svarstomais dokumentų projektais nuo 2017 m. kovo mėn. 30 d. galėsite susipažinti
NATA patalpose Jogailos g. 11/2, Vilniuje, antradieniais ir trečiadieniais, nuo 13 val. iki 18 val.

Pastabas ir pasiūlymus dėl dokumentų galite siųsti el. paštu info@asociacijanata.lt  iki 2017 m. balandžio mėn. 17 d.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Asset Management", kodas 111707985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3897531

Pranešimas dėl šaukiamo IKKB "OMX Baltic Benchmark Fund" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ir sprendimų
projektų.

UAB "Orion Asset management", kodas 111707985, buveinė A. Tumėno g. 4, Vilnius (toliau - Valdymo įmonė), iniciatyva
ir sprendimu, 2017 m. balandžio 20 d. 11 vai. šaukiamas eilinis visuotinis IKKB "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas
111713358, buveinė A. Tumėno g. 4, Vilnius, akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Vilniuje A. Tumėno g. 4, B korpusas
(vakarų įėjimas), 7 aukštas (toliau - Bendrovė). Susirinkimo apskaitos data 2017 m. balandžio 14 d.
Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Bendrovės visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais akcininkai yra sudarę
balsavimo teisės perleidimo sutartis.
A.Susirinkimo darbotvarkė
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas už 2016 metus.
2.Bendrovės pelno (nuostolio) už metus, pasibaigusius 2016 m. gruodžio 31 d., paskirstymas.
B.Sprendimų projektai
1.Patvirtinti Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį už 2016 metus.
2.Pasibaigus finansiniams metams (pasibaigusiems 2016m. gruodžio 31 d.) paskirstyti Bendrovės pelną (nuostolius)
taip:
a.Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje -
219 586 EUR;
b.Grynasis finansinių metų rezultatas - pelnas (nuostoliai) - 343 241 EUR;
c.Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas pelnas - nėra.
d.Pervedimai iš rezervų - nėra.
e.Akcininkų įnašai nuostoliam padengti - nenurodyta.
f.Paskirstytinas rezultatas - pelnas (nuostoliai) finansinių metų pabaigoje - nėra.
g.Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą - nėra.
h.Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti - nėra.
i.Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus - nėra.
j.Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti - nėra.
k.Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) - nėra.
I.Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) finansinių metų pabaigoje - nėra.
C.Balsavimo tvarka



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 5

Visuotinio akcininko susirinkimo iniciatorius nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis. Sprendimų projektai Susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentai, kurie bus pateikti Susirinkimui,
ir informacija, susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, patalpinti tinklalapyje www.am.orion.lt, meniu skiltyje "Fondų
valdymas", punkte "OMX Baltic Benchmark Fund", "Naujienos". Su šia informacija akcininkai taip pat galės susipažinti
iniciatoriaus buveinėje (Vilniuje A. Tumėno g. 4, B korpusas (vakarų įėjimas), 7 aukštas darbo dienomis nuo 11 iki 12
val. ir nuo 14 iki 16 val.
Registruodamiesi dalyvauti Susirinkime, akcininkai ar jų įgalioti asmenys turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas
įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą ir
įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas. Įgaliotinis gali būti įgaliotas daugiau negu vieno akcininko ir balsuoti skirtingai
pagal kiekvieno akcininko duotus nurodymus.
Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
Susirinkime Toks įgaliojimas notaro netvirtinimas.
Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo
formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių
ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Valdymo įmonei elektroniniu paštu adresu oam@orion.lt
ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš Susirinkimą 16 valandos.
įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats įgaliojimas ir pranešimas, o ne
elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas pranešimą, akcininkas turi nurodyti internetinį adresą, iš kurio gali būti
nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė įranga.
Nėra patvirtinta speciali įgaliojimo forma visuotiniam akcininkų susirinkimui.
Akcininkas arba jo įgaliotinis gali iš anksto balsuoti raštu, užpiidydamas bendrąjį balsavimo biuletenį.
Jeigu akcininkas raštu pareikalauja Valdymo įmonė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo išsiunčia bendrąjį
balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi
pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie
jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas Susirinkimo iniciatoriui, siunčiant registruotu laišku
buveinės adresu, arba pristatant tiesiogiai. Galiojančiais bus laikomi tie tinkamai užpildyti balsavimo biuleteniai, kurie
bus gauti iki Susirinkimo.
Tinklalapyje www.am.orion.lt , meniu skiltyje "Fondų valdymas", punkte "OMX Baltic Benchmark Fund", "Naujienos",
pateikiama ši informacija ir dokumentai:
pranešimas apie Susirinkimo šaukimą; -    sprendimų projektai darbotvarkės klausimais ir kiti dokumentai, kurie bus
pateikti Susirinkimui; bendrojo balsavimo biuletenio forma.
D. Darbotvarkės ir sprendimų projektų pildymo bei klausimų uždavimo tvarka
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti Susirinkimo
darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektą
arba, kai sprendimo priimti nereikia, - paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami raštu arba
elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo dienomis į Valdymo įmonės buveinę arba siunčiami registruotu laišku.
Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos adresu oam(5)orion.lt. Siūlymai papildyti darbotvarkę papildomais
klausimais gali būti pateikti ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo, t.y. iki 2017 m. balandžio 4 d.
Jeigu Susirinkimodarbotvarkė bus papildyta, apie jos papildymus iniciatorius ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo
praneš tais pačiais būdais kaip apie Susirinkimo sušaukimą.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti naujus sprendimų projektus
klausimais, kurie yra {traukti j Susirinkimo darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu.
Siūlymai raštu darbo dienomis iki 9.00 valandos gali būti pristatomi j Valdymo įmonės buveinę arba išsiunčiami
registruotu laišku. Susirinkimo metu siūlymai raštu gali būti pateikiami Susirinkimo pirmininkui, jam paskelbus Susirinkimo
darbotvarkę, bet ne vėliau kaip Susirinkimui pradėjus svarstyti darbotvarkės klausimus. Siūlymai elektroniniu paštu
siunčiami adresu oam@orion.lt. Susirinkime bus svarstomi iki 2017 m. balandžio 20 dienos 9.00 valandos šiuo
elektroniniu paštu gauti nauji sprendimų projektų siūlymai, kurie įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę.
Akcininkai turi teisę iŠ anksto pateikti klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali
būti pateikiami raštu buveinės adresu, arba elektroniniu paštu oamffiorion.lt ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki
Susirinkimo.
PRIDEDAMA.
1.VAS balsavimo biuletenis.
2.Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinys už 2016 m.
Pagarbiai,
UAB "Orion Asset Management' Generalinis direktorius Ramūnas Baranauskas.

- - -

Akcinė bendrovė "Akmena", kodas 164160221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 6

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3897533

RAB "AKMENA" AKCININKŲ DĖMESIUI

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017 m. balandžio 28 d. 10 val. šaukiamas RAB "Akmena" (kodas
164160221,  buveinė: Palangos pl. 2A, Vydmantų k., LT - 97227 Kretingos r.) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris vyks bendrovės patalpose adresu: Palangos pl. 2A, Vydmantų k., LT-97227 Kretingos r.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:

1. Stebėtojų tarybos atsiliepimas apie bendrovės 2016 m. metinę finansinę atskaitomybę, pelno (nuostolio) paskirstymą
ir metinį pranešimą.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės 2016 m. finansinę atskaitomybę.
3. 2016 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2016 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Auditoriaus 2017 m. rinkimai ir atlyginimo jam nustatymas.
6. Stebėtojų tarybos rinkimas.
7. Kiti klausimai.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. balandžio 21 d. Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi
teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų registracija vyks 2017 04 28  nuo 09:30 val. Registruojantis turėti asmens dokumentą, įgaliojimą (jei dalyvauja
įgaliotinis).
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima nuo 2017 m. balandžio 14 d. bendrovės
buveinėje.

RAB "Akmena" valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 133542778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3897536

2017 m. balandžio 27 d.10.00 val. bendrovės buveinės adresu S. Žukausko g. 2D-401, Kaunas, šaukiamas UAB
"Žaibas" (įm.k. 133542778) visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir
jos sprendimu.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2016 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2016 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.

Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.

Bendrovės direktorė Kristina Misevičienė.

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3897537

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3567294 (paskelbtas 2016-04-08), keitimo pobūdis – Keičiamas.

AB "Pakruojo autotransportas" akcininkų dėmesiui!
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. balandžio 28 d. 14.00 val. šaukiamas AB "Pakruojo
autotransportas" (kodas 167900463, buveinės adresas Statybininkų g. 9, Pakruojis) visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks bendrovės buveinėje Statybininkų g. 9, Pakruojo m., Pakruojo r. sav. Dalyviai registruojami nuo 13.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 7

1. Auditoriaus išvada apie 2016 m. bendrovės finansines ataskaitas.
2. Bendrovės 2016 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2016 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Auditoriaus rinkimai ir apmokėjimo sąlygų nustatymas 2017 m. finansinių ataskaitų auditui atlikti.
6. Dėl ilgalaikio kredito IL-2011-001-014 pratęsimo ir grąžinimo grafiko koregavimo.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2017 m. balandžio 21 d.

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 3897576

Informuojame, kad ScandBook UAB, juridinio asmens kodas 300115475, PVM mokėtojo kodas LT100001922713,
buveinė registruota adresu Gamyklos g. 23, Gargždai (toliau - "Bendrovė"), valdybos 2017-04-05 sprendimu ir
iniciatyva šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Visuotinis susirinkimas"). Visuotinis
susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Gamyklos g. 23, Gargždai, Lietuva) 2017-04-28 10 val. Lietuvos laiku
(registracija prasidės 9 val.). Siūloma toliau nurodyta Visuotinio susirinkimo darbotvarkė: (i) Visuotinio susirinkimo
pirmininko išrinkimas; (ii) Visuotinio susirinkimo sekretoriaus išrinkimas; (iii) 2016 metų audituoto Bendrovės finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimas; (iv) 2016 metų pelno (nuostolio) paskirstymas; (v) Audito įmonės paskyrimas. Su visais
dokumentais ir informacija, susijusia su Visuotinio susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima susipažinti
nuo 2017-04-18 darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje. Dalyvavimo ir
balsavimo Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate gauti
medžiagos Visuotiniam susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti
su Bendrovės generaliniu direktoriumi el. paštu paulius.juska@scandbook.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai
jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti nemokamai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo
prašymo gavimo.

We hereby would like to inform you that upon initiative and under decision of 05-04-2017 passed by the Management
Board of ScandBook UAB, legal entity code 300115475, VAT payer's code LT100001922713, registered address at
Gamyklos str. 23, Gargždai, Lithuania (the "Company"), the Ordinary General Shareholders' Meeting of the Company
(the "General Meeting") has been convened to take place at the Company's registered office (Gamyklos str. 23, Gargždai,
Lithuania) on 28 04 2017, 10 a.m. Lithuanian time (registration will begin at 9 a.m.). The proposed agenda for the General
Meeting is as follows: (i) Election of the Chairman of the General Meeting; (ii) Election of the Secretary of the General
Meeting; (iii) Approval of the audited financial reports of the Company for the year 2016; (iv) Profit (loss) distribution for
the year 2016; (v) Appointment of the auditor. All the documents and information in relation to the agenda of the General
Meeting and the draft resolutions will be made available for review from 18 04 2017 during the business days from 8
a.m. to 5 p.m. at the office of the Company indicated above. Participation and voting in the General Meeting by electronic
means shall not be permitted. If you would like to receive a paper or email copy of the materials for the General Meeting
and/or ballot papers, please contact the General Manager of the Company by e-mail paulius.juska@scandbook.lt. The
documents and/or ballot papers will be sent free of charge to the shareholders of the Company who request them no
later than 3 business days after receipt of such request.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uliksas", kodas 179351111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 22
Pranešimo Nr. 3897623

Bendrovės Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. balandžio 24 d., 13.00 val., šaukiamas UAB "Uliksas" (įmonės
kodas 179351111, buveinės adresas Melioratorių g. 22, Tauragė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks bendrovės buveinėje. Akcininkų registracijos pradžia
12.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas apie bendrovės veiklą 2016 m.;
2. 2016 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. 2016 m. pelno (nuostolio) paskirstymas;
4. Kiti klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 8

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje nuo 2017-04-06
adresu Melioratorių g. 22, Tauragė.

- - -

UAB "MITURVA", kodas 300582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3897625

Bendrovės valdybos sprendimu šaukiamas UAB "Miturva" (į.k. 300582692; buveinė adresu S. Žukausko g. 2D - 401,
Kaunas) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks 2017 m. balandžio 27 d. 11.00 val. UAB buveinės adresu.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2016 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2016 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.

Akcininkų registracija pradedama nuo 10.30 val.
Direktorius Raimundas Miliauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 3897626

2017 m. balandžio 28 d. 14.00 val. bendrovės vadovo sprendimu šaukiamas eilinis UAB "Vilstata", į.k. 155571031, reg.
adresu Elektrinės g. 11, Drūkšinių k., Visagino sav. (toliau - Bendrovė), visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Elektrinės g. 20, Drūkšinių k., Visagino sav., 2 kab.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2016 metų pelno (nuostolių) paskirstymo svarstymas.
3. Bendrovės valdybos narių atšaukimo ir naujų narių skyrimo svarstymas.
Su šaukiamo susirinkimo medžiaga galima susipažinti darbo dienomis adresu Elektrinės g. 20, Drūkšinių k., Visagino sav.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3898846

UAB "Skaita" akcininkams.
Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. balandžio 28 d. 8 val. 30 min. šaukiamas UAB "Skaita" (juridinio asmens
kodas133378179) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje, adresu Taikos pr.
141, Kaunas. Akcininkų registracija nuo 8:15.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas;
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
Susipažinti su dokumentais teikiamais visuotiniam akcininkų susirinkimui bus galima nuo 2017-04-18 bendrovės
buveinėje, informacija teikiama tel. 8 37 473301.
Direktorius Gytis Valatka.

- - -

UAB TexTera, kodas 302562891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3898847

UAB TexTera, kodas 302562891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pramonės g. 1, Alytus

Pranešimas apie šaukiamą UAB TexTera (juridinio asmens kodas 302562891, buveinė Pramonės g. 1, Alytus, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centro Alytaus filialas) eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.

Bendrovės vadovo iniaciatyva ir sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis UAB TexTera akcininkų susirinkimas. Susirinkimo
data - 2017-04-28; laikas - 10.00 val.; vieta- Pramonės g. 1, Alytus.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos (2017-04-21) pabaigoje buvę bendrovės
akcininkais asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Susirinkimo dienotvarkė:
1. Bendrovės 2016 m. metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2016 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2016 m. pelno paskirstymas.

Spendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, paaiškinimus, taip pat kitus
dokumentus, kurie turi būti pateikti bendrovės akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu, galima gauti pateikus raštišką prašymą UAB TexTera direktorei R. Žemėnienei registruotu laišku adresu
UAB TexTera, Pramonės g. 1, Alytus, ir (arba)  el. paštu: ramune@textera.lt.
Papildomą informaciją apie esminį įvykį teikia UAB TexTera direktorė Ramunė Žemėnienė telefono Nr. +370 686 51089,
8-652-10724

Direktorė  Ramunė Žemėnienė.

- - -

Akcinė bendrovė "Invalda privatus kapitalas", kodas 303075527
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3898848

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. balandžio 28 d. 9 val. adresu Šeimyniškių g. 1, Vilniuje
(viešbučio Holiday Inn Vilnius konferencijų salėje), šaukiamas eilinis visuotinis akcinės bendrovės "Invalda privatus
kapitalas" (įmonės kodas 303075527, adresas Šeimyniškių g. 3, Vilnius) akcininkų susirinkimas.

Akcininkų registracijos pradžia nuo 08.30 val. Visuotiniame akcininkų susirinkime teisę dalyvauti ir balsuoti turi tik tie
asmenys, kurie yra bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, kuri yra 2017 m.
balandžio 21 d. Teisių apskaitos diena - 2017 m. gegužės 15 d.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės auditoriaus išvados pristatymas.
2. Bendrovės 2016 m. metinio pranešimo pristatymas.
3. Bendrovės 2016 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
4. Bendrovės 2016 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Bendrovės valdybos narių rinkimai.

Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais ir kita papildoma informacija, susijusia su šaukiamu visuotiniu akcininkų
susirinkimu, galima susipažinti teisės aktų nustatyta tvarka akcinės bendrovės "Invalda privatus kapitalas" buveinėje
Šeimyniškių g. 3, Vilnius (laiką prašome suderinti telefonu + 370 618 44001).

Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:
Direktorius
Dalius Kaziūnas
Tel. 8 618 44001
El.paštas dalius@invaldapk.lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 10

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis", kodas 170681385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3898849

Pranešimas, dėl pakartotinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis" (įmonės kodas 170681385, buveinė: Pramonės g.Nr.11, Prienai LT-59145) praneša,
kad Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017 m. balandžio 14 d. 9 val. Bendrovės patalpose, Pramonės g.11,
Prienuose šaukiamas pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracija nuo 8,50 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2016 m. metinis pranešimas.
2. Auditoriaus 2016 m. išvada.
3. 2016 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. 2016 m. pelno(nuostolių) paskirstymas.
5. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Direktorius        Povilas  Kriauza.

- - -

AB "Pieno logistika", kodas 303203457
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 3898851

AB "PIENO LOGISTIKA" AKCININKŲ DĖMESIUI
AB "Pieno logistika", įmonės kodas 303203457, direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2017 m. balandžio 27 d. 13 val.,
adresu Gaurės g. 23, LT-72340 Tauragė, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami
nuo 12 val. iki 12 val. 50 min.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2016 m. metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
2. Bendrovės 2016 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. balandžio 20 d. Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.
Akcininkų teisių apskaitos diena - 2017 m. gegužės 12 d. Turtines teises turi asmenys, kurie buvo akcininkai dešimtos
darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje.
Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens
tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Ne akcininkai turi pateikti dokumentą, patvirtinantį
teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti adresu: Gaurės g. 23, LT-72340 Tauragė nuo 2017 m. balandžio 17 d.

Papildomą informaciją apie esminį įvykį įgaliotas teikti direktorius Stasys Stanevičius, tel. 8-652 28464.

- - -

Nartelio kaimo bendruomenė, kodas 303180364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nartelio k. Nartelio g. 29
Pranešimo Nr. 3898852

Nartelio kaimo bendruomenės gyventojų dėmesiui - šių metų balandžio mėn. 27 d. (ketvirtadienį) 18:30 val. kviečiamas
visuotinis - rinkiminis bendruomenės narių susirinkimas. Renkamės Nartelio g-vėje 25 prie akmens.
Darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 11

1. Laikinai einančio pirmininko ataskaita;
2. Naujo pirmininko rinkimai;
3. Revizoriaus rinkimai;
4. Buhalterio rinkimai;
5. Tarybos - komiteto rinkimai;
6. Einamieji klausimai.
Bendruomenės narių dalyvavimas būtinas.

Bendruomenės pirmininkė Rasytė Dubickienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAVESYS", kodas 140727325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1B
Pranešimo Nr. 3898853

2017 metų balandžio 29 dieną 10 valandą bendrovės buveinėje, adresu Nidos g. 1B-44, Klaipėda. Susirinkimo
darbotvarkė: 1. Dėl 2016 metų metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimo. 2. Dėl bendrovės 2016 metų pelno (nuostolio)
paskirstymo tvirtinimo. 3. Dėl bendrovės vadovo rinkimo ir jam pareigybinio atlyginimo nustatymo L.e.p. direktorius.

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3898854

2017 m. balandžio 28 dieną šaukiamas AB "Rokiškio sūris" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas

Bendrovės valdybos iniciatyva ir 2017-04-05 sprendimu, 2017 m. balandžio 28 d. 12.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis
AB "Rokiškio sūris" (įm. kodas 173057512, registruota šiuo adresu: Pramonės g. 3, Rokiškis) akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks AB "Rokiškio sūris" buveinėje (Pramonės g. 3, Rokiškis).
Registracija vyks nuo 11 val. iki 11.45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. balandžio 21 d.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2017 m. gegužės 15 d.

Siūloma susirinkimo darbotvarkė:

1.Auditoriaus išvada apie finansines ataskaitas ir metinį pranešimą.
2. Audito komiteto išvada.
3. Bendrovės 2016 m. konsoliduotas metinis pranešimas.
4. Konsoliduotų ir Bendrovės 2016 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. Bendrovės 2016 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
6. Audito komiteto rinkimai.
7. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje (2017 m. balandžio 21 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.

Akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 12

turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises,
kokias turėtų jo atstovaujamas
akcininkas.Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.  Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų
susirinkime taip pat apima teisę klausti.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenio forma, ne vėliau kaip likus 21 dienai iki Akcininkų susirinkimo bus patalpinta Bendrovės interneto
tinklalapyje http://www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams". Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip
paskutinę darbo dieną iki visuotinio akcininkų susirinkimo, juos siunčiant į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g. 3,
LT-42150 Rokiškis, registruotu paštu.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko balsavimo bendruoju balsavimo biuleteniu, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka LR Akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, arba bendrasis balsavimo
biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti
darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.
3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu rokiskio.suris@rokiskio.com  Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas
gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų turi teisę siūlyti naujus sprendimų
projektus į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais. Siūlymų sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g. 3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės
klausimų raštu susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu,
laiške nurodant akcininko asmens (fizinio arba juridinio) kodą. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne
vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės tinklalapyje.
Bendrovė gali atsisakyti  pateikti atsakymus į akcininko klausimus, jeigu jie susiję su bendrovės komercine (gamybine)
paslaptimi, konfidencialia informacija, informuodama apie tai akcininką, išskyrus atvejus, kai negalima nustatyti klausimą
pateikusio akcininko tapatybės. Ši nuostata netaikoma, kai akcininkas arba akcininkų grupė, turintys ar valdantys
daugiau kaip 1/2 akcijų, pateikia bendrovei jos nustatytos formos rašytinį įsipareigojimą neatskleisti komercinės
(gamybinės) paslapties, konfidencialios informacijos. Tokiu atveju kiekvienam akcininkui atsakymai į jų klausimus
pateikiami asmeniškai

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AB "Rokiškio
sūris" adresu Pramonės g. 3, LT-42150 Rokiškis, arba tinklalapyje http://www.rokiskio.com  skyrelyje "Investuotojams" .

Bendras AB "Rokiškio sūris" akcijų skaičius - 32 281 173 vnt. paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė
0,29 EUR (dvidešimt devynios šimtosios euro).  Visos akcijos turi balsavimo teisę. Bendrovės akcijų ISIN LT0000100372.

Dalius Trumpa
Valdybos pirmininkas
+370 458 55200.

- - -

UAB "Mobetos komercijos grupė", kodas 301938554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 20
Pranešimo Nr. 3898856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 13

2017 m. balandžio 27 d. 14.00 val. bendrovės vadovo sprendimu šaukiamas eilinis UAB "Mobetos komercijos
grupė" (toliau Bendrovė), į.k. 301938554, registruota adresu Elektrinės g. 20, Drūkšinių k., Visagino sav., visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo vieta - Elektrinės g. 20, Drūkšinių k., Visagino sav., 2 kab.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2016 metų pelno (nuostolių) paskirstymo svarstymas.
Su Susirinkimo medžiaga akcininkai gali susipažinti darbo dienomis Bendrovės buveinėje, adresu Elektrinės g. 20,
Drūkšinių k., Visagino sav.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnėnų statyba", kodas 302467710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3
Pranešimo Nr. 3898857

"UAB "Kalnėnų statyba", kodas 302467710, adresas V. Šopeno g. 3, Vilnius (Bendrovė), direktoriaus Yoav Azani
iniciatyva ir sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo data: 2017-04-27, laikas: 13:00,
adresas: K. Kalinausko g. 24-402, Vilnius. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų už 2016 m. tvirtinimas;
2. 2016 metų Bendrovės paskirstyto pelno (nuostolio) patvirtinimas;
3. Įgaliojimų atstovui įregistruoti duomenis registrų centre suteikimas.
Sprendimų projektus, jų paaiškinimus ir kitą informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, Bendrovės akcininkai
gali gauti kreipdamiesi adresu: K. Kalinausko g. 24-402, Vilnius.".

- - -

UAB "Proaktis", kodas 303066528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3898859

UAB "Proaktis", kodas 303066528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8

DĖL ŠAUKIAMO UAB "PROAKTIS" EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Informuojame, kad UAB "Proaktis" (toliau vadinama "Bendrovė") generalinio direktoriaus Vladimir Iliev Topalov
sprendimu yra šaukiamas Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau vadinama "Susirinkimas").
Susirinkimo data, laikas, vieta: 2017 m. balandžio 27 d. 11 val., Bendrovės buveinėje, adresu Vytauto g. 8, Vilniuje.

Numatoma Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės 2016 metų metinio pranešimo pristatymas.
2. Bendrovės 2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2016 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Įstatų keitimas.
5. Bendrovės Valdybos rinkimas.
6. Einamieji klausimai.
Susirinkimo iniciatorius ir asmuo, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą: Bendrovės generalinis direktorius.
Sprendimų projektus, bendruosius balsavimo biuletenius, taip pat visus kitus su Susirinkimu susijusius dokumentus
akcininkai gali gauti kreipęsi į Bendrovę raštu arba elektroniniu paštu proaktis@proaktis.org, arba susipažinti Bendrovės
buveinėje, adresu Vytauto g. 8, Vilnius.

UAB "Proaktis" generalinis direktorius
Vladimir Iliev Topalov.

- - -

Sodininkų bendrija "BERŽYNAS", kodas 186498364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 14

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-11
Pranešimo Nr. 3898861

PRANEŠIMAS
APIE ŠAUKIAMĄ SODININKŲ BENDRIJOS "BERŽYNAS" NARIŲ SUSIRINKIMĄ

Pranešame, kad 2017 m. balandžio 22 d. (šeštadieni), 12 val., sodininkų bendrijos "Beržynas" valdybos iniciatyva
šaukiamas sodininkų bendrijos narių susirinkimas.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl naujų narių priėmimo.
2. Dėl SB "Beržynas" metinės (2016-05-01 - 2016-12-31) ūkinės ir finansinės veiklos ataskaitos tvirtinimo.
3. Dėl SB "Beržynas" metinės (2017-01-01 - 2017-12-31) pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimo.
4. Dėl SB "Beržynas" revizoriaus išvados tvirtinimo.
5. Dėl SB "Beržynas" naujo valdybos nario ir valdybos pirmininko rinkimo.
6. Dėl SB "Beržynas" revizoriaus rinkimo.
7. Kiti klausimai.
SUSIRINKIMO VIETA:
Sodininkų bendrija "BERŽYNAS", Beržyno 2-oji g. 3 (Juškonių k., Maišiagalos sen.).
Papildoma informacija apie šaukiamą susirinkimą teikiama ribotos prieigos bendrijos paskyroje "Beržynas" (socialiniame
tinkle "Facebook") arba tel.       8 672 05766.
SB "Beržynas" valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "VARIKONTA", kodas 125305288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 57-8
Pranešimo Nr. 3897532

UAB "VARIKONTA" (125305288) mažina įstatinį kapitalą,t.y. nuo 57920 Eur iki 3000 Eur.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"Verslo paslaptis", UAB, kodas 303553870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 12-10
Pranešimo Nr. 3895988

Informuojame, kad "Verslo paslaptis" UAB, įmonės kodas 303553870, 2017 kovo 29 d. visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu keičia įmonės pavadinimą į UAB "Upupa".

- - -

UAB AV TRADE, kodas 302709163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 4
Pranešimo Nr. 3897535

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3897525 (paskelbtas 2017-04-05), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Informuojame, kad įmonės UAB "AV Trade" (įm. kodas 302709163) pavadinimas keičiamas į UAB "Tikslus planas".

- - -

UAB Akveo Baltic, kodas 304066100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3897624

UAB "Akvemus" įm.k. 304066100 įregistruota adresu Šeškinės g. 6, Vilnius, keičia pavadinimą į UAB "Akveo Baltic".

- - -

UAB ALTERNATYVI SAULĖS ENERGIJA, kodas 302803748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3898855

Pavadinimas UAB ALTERNATYVI SAULĖS ENERGIJA keičiamas į UAB "Anmeta".

1.10 Pertvarkymas

MB "Grožio alchemija", kodas 304316867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 9
Pranešimo Nr. 3895989

Informuojame, kad MB "Grožio alchemija" įmonės kodas: 304316867 yra pertvarkoma keičiant jos teisinę formą į uždarąją
akcinę bendrovę ir keičiant pavadinimą į UAB "Dermo faktorius".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 16

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 4 K47
Pranešimo Nr. 3896109

Atsižvelgdama į 2017 m. kovo 24 d. atnaujintą Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir
kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros
ar valdymo organą atrankos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631,
valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė nutraukia Energetikos ministerijos valstybės tarnautojo atranką valdybos
nario pareigoms užimti.

Generalinis direktorius                                                                            Darius Janulevičius.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "BIOFABRIKAS", kodas 182705844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Statikų k. Statikų g. 9
Pranešimo Nr. 3897529

PRANEŠIMAS APIE KETINIMĄ PARDUOTI TURIMAS UAB "BIOFABRIKAS" AKCIJAS
"Crescere" OŪ nuosavybės teise priklauso UAB "BIOFABRIKAS" 52 605 vnt. privilegijuotų vardinių akcijų ir 233 449
vnt. paprastųjų vardinių akcijų. Besiremdamas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 47 straipsnio 1 dalimi,
"Crescere" OŪ teikia šį pranešimą ir informuoja, kad "Crescere" OŪ ketina parduoti nuosavybės teise valdomas akcijas
(52 605 vnt. privilegijuotų vardinių 1,45 eurų nominalios vertės akcijų ir 233 449 vnt. paprastųjų vardinių 1,45 eurų
nominalios vertės akcijų) už bendrą ne mažesnę kaip 160 000 (vienas šimtas šešiasdešimt tūkstančių) eurų kainą.

Remdamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 47 straipsnio 1 dalimi, šiuo UAB "BIOFABRIKAS", juridinio
asmens kodas 182705844 (toliau - Bendrovė), akcininkai Leonas Jankus, asmens kodas 34306220010, Virginija
Pivoriūnaitė, asmens kodas 45005011272, ir UAB "Politeca", juridinio asmens kodas 110541642, praneša, kad pastarieji
Bendrovės akcininkai ketina parduoti jiems nuosavybės teise priklausančias Bendrovės akcijas - 17 232 vnt. privilegijuotų
vardinių 1,45 eurų nominalios vertės akcijų ir 570 325 vnt. paprastųjų vardinių 1,45 eurų nominalios vertės akcijų, kas
sudaro 65,284 proc. visų Bendrovės akcijų (toliau - Parduodamos akcijos).
Akcininkai pažymi, kad Parduodamos akcijos yra parduodamos kartu kaip akcijų paketas, Parduodamų akcijų paketas
negali būti skaidomas. Akcininkai papildomai pareiškia, kad jų bendra intencija yra parduoti tik visą akcijų paketą kartu,
atsižvelgiant į didesnę tokio sandorio ekonominę naudą. Akcininkai patvirtina, kad nei vienas iš akcininkų neketina
parduoti savo valdomos Bendrovės akcijų dalies atskirai, akcininkai veikia aiškiai išreikšta bendra valia ir bendru
sutarimu. Akcininkų teisė parduoti bendrai valdomas akcijų dalis, kaip akcijų paketą, yra pripažįstama ir Lietuvos
Aukščiausiojo Teismo praktikoje (žr. Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2007 m. lapkričio 19 d. nutarti civilinėje byloje Nr.
3K-3-495/2007).
Visos Parduodamos akcijas yra parduodamos už bendrą ne mažesnę kaip 1 100 000 (vienas milijonas vienas šimtas
tūkstančių) eurų kainą.

Atsižvelgiant į tai, kad UAB "BIOFABRIKAS" 2017 m. kovo 29 d. gavo valdybos narių siūlymą papildyti eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, UAB "BIOFABRIKAS", remdamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 17

25 straipsnio 5 dalimi, informuoja, kad 2017 m. balandžio 25 d. 10 vai. bendrovės buveinėje vyksiančio eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkė yra papildoma toliau nurodytais klausimais:
1.Bendrovės skolų refinansavimas;
2.Dėl papildomo Bendrovės finansavimo;
3.Dėl Bendrovės turto įkeitimo siekiant užtikrinti prievolių bankui vykdymą.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas,
jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo sprendimų projektais ir pridedama medžiaga įstatymų nustatyta tvarka bendrovės akcininkai galės
susipažinti bendrovės buveinėje, tel. +370-340 63647.

- - -

IĮ "Grindvila", kodas 300543337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3898858

IĮ "Grindvila" (į.k.300543337) pamestus nuostatus laikyti negaliojančiais. Tel.nr. 868213718.

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3898860

Dėl UAB "EPSO-G" stebėtojų tarybos sprendimų

2017 m. balandžio 3 d. UAB "EPSO-G" stebėtojų taryba pateikė atsiliepimus ir pasiūlymus LITGRID AB 2017 m.
balandžio 25 d. šaukiamam eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui.
Su dokumentais, susijusiais su 2017 m. balandžio 25 d. šaukiamo LITGRID AB eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, sprendimų projektais, bendruoju balsavimo biuleteniu akcininkai gali susipažinti LITGRID AB patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 13, Vilniuje, 141 kabinete bendrovės darbo laiku (7.30-11.30 vai. ir 12.15-16.30 vai.,
penktadieniais 7.30-11.30 vai. ir 12.15-15.15 vai.). Šie dokumentai ir kita pagal teisės aktus skelbtina informacija, taip
pat skelbiami bendrovės interneto svetainėje http://www.litgrid.eu.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 18

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Aliora", kodas 304497684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 21-33
Pranešimo Nr. 3897628

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: AGNEŠKA MAKOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santamed LT", kodas 304497702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3897629

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: GRACIJUS IVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Remonto projektai", kodas 304497727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 3897630

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: SAULIUS KUROPATKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

4 Pack, UAB, kodas 304498252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 85B
Pranešimo Nr. 3897631

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: JONAS JUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intermisa", kodas 304499607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 20A
Pranešimo Nr. 3897632

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Termosauga", kodas 304499692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 3897633

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: JEVGENIJ KARVEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 19

- - -

UAB "Altila", kodas 304499735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 81-36
Pranešimo Nr. 3897634

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: DARIUS TRUSKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hidromelsta", kodas 304499767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3897635

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: RIČARDAS DABAŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Palvinas", kodas 304499781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3897636

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Paparčių krašto bendruomenė, kodas 304498462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 3897637

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: GERDA AVIŽONIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pajūrio kranai", kodas 304498487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 3897638

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: GRAŽVYDAS VIRŠILAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pocynė", kodas 304499532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl. Mogenių g. 8
Pranešimo Nr. 3897639

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: RAIMONDA POCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 20

- - -

UAB "ICM TRADE", kodas 304499557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 22-11
Pranešimo Nr. 3897640

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: MIROSLAV GUŠČO. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Arpo statyba", kodas 304495249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Janušavos k. Senojo Kelio g. 6
Pranešimo Nr. 3897641

Įregistravimo data: 2017-04-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ Gaižiūnų sporto centras, kodas 304499564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Gaižiūnų k. 6
Pranešimo Nr. 3897642

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: EGIDIJUS NARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amandus LT", kodas 304499571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 34
Pranešimo Nr. 3897643

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: DEIVYDAS PRASPALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Uniqmed Pharma, kodas 304499589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3897644

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: IUSIF DZHAFAROV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Autosada", kodas 304498277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 41-35
Pranešimo Nr. 3897645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: DAINIUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 14000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tasmanija", kodas 304499596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 36-47
Pranešimo Nr. 3897646

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: ŽIVILĖ IVAŠAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "A. C. KOP", kodas 304499614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3897647

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Harvestera", kodas 304499646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3897648

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Terasita", kodas 304499653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3897649

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alondera", kodas 304499678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3897650

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ednova", kodas 304499685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3897651

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lero centras", kodas 304499703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3897652

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ragomedis", kodas 304499728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Godulių g. 7
Pranešimo Nr. 3897653

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: PAULIUS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kreivos rankos", kodas 304498284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Genių g. 1
Pranešimo Nr. 3897654

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: KAROLIS ŠALTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Datoma", kodas 304498291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 37-86
Pranešimo Nr. 3898955

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: TOMAS DABAŠINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Muista", kodas 304499742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 248B-12
Pranešimo Nr. 3898956

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: GYTIS ŠTARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lokma", kodas 304499774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3898957

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Landsima", kodas 304499799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vėžiškių k. 4
Pranešimo Nr. 3898958

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: RAMONA SKERSIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Alfa Europa", UAB, kodas 304499824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61A-711
Pranešimo Nr. 3898959

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: PAULIUS GIMBUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bosnita", kodas 304499817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3898960

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tilestra", kodas 304499849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 3898961

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gambrynas LT", kodas 304498327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 19-27
Pranešimo Nr. 3898962

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: VESTINA FINOGENOVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 24

MB "Ozyras", kodas 304498302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažučių k. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 3898963

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: JURGITA PETRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monerta", kodas 304499906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3898964

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gudelių autoservisas", kodas 304498334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k. Tvenkinio g. 11
Pranešimo Nr. 3898965

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: PAULIUS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dovanų manufaktūra, kodas 304499977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3898966

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: OLENA SHKEPU, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Greitieji švaros sprendimai", kodas 304499984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3898967

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mikrodangos", kodas 304499831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kombinato g. 9
Pranešimo Nr. 3898968

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: ŽYMANTAS PONELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 25

VšĮ "Atleto sporto projektai", kodas 304499856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 3898969

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: GODA TOLIUŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Raidus", kodas 304499863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-42
Pranešimo Nr. 3898970

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: LILIJA MONČAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Draugų terasa", kodas 304499870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 3898971

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: IGNAS ABRAMIKOVAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Triatlono ritmu", kodas 304499888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-33
Pranešimo Nr. 3898972

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: MANTAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Larosta", kodas 304499895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3898973

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kontaktų vakarai", kodas 304499913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92-28
Pranešimo Nr. 3898974

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: EDVINAS MICUTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lukvilius", kodas 304499920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 26

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Tolkūnų k. Vilties g. 27
Pranešimo Nr. 3898975

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: VILIUS VILPIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ievaras", kodas 304499938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3898976

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveiki saldumynai", kodas 304499945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 42-6
Pranešimo Nr. 3898977

Įregistravimo data: 2017-04-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Raudonas mygtukas", kodas 304499952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 3898978

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: TOMAS ŽEIMYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liepsraigta", kodas 304498341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 3898979

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: JURGITA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bajorų mėsa", kodas 304499991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 3898980

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: GALINA SMOLENSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boltorsa", kodas 304500358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3898981

Įregistravimo data: 2017-04-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "FORTUM EKOŠILUMA", kodas 110898320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3896112

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ACCURATUS", kodas 125329563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 3896113

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekovangis", kodas 134295149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-22
Pranešimo Nr. 3896114

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Prienų uždarosios akcinės bendrovės "Aventa" Kauno filialas, kodas 134884699
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 425-2
Pranešimo Nr. 3896115

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Inkornus", kodas 136047729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 91-5
Pranešimo Nr. 3896116

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Saidos Pečiulienės įmonė, kodas 145370578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 13
Pranešimo Nr. 3896117

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 28

R. Ješkevičiaus individualios įmonės Alytaus rajono filialas, kodas 153696424
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 8-112
Pranešimo Nr. 3896118

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Krikščioniškoji švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191995720
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3896119

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "GIMLIS", kodas 300156194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 3896120

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "32 statyba", kodas 300550050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-45
Pranešimo Nr. 3896121

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "MENŲ PALETĖ", kodas 300560482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3896122

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ursula", kodas 301819888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3896123

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Brien Groundwork, kodas 303049710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3896124

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Arvadanas", kodas 303138988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 12-2
Pranešimo Nr. 3896125

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "JURNIVA", kodas 302748853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3896126

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "DT Print", kodas 303422216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3896127

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Printuniversal", kodas 303424911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3896128

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Holus LT", kodas 303503579
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Valmoniškių k. Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3896129

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "DAR verslas", kodas 302948409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3896130

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TKT service", kodas 302965967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3896131

Išregistravimo data: 2017-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "AUTOGAMA", kodas 300079506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 3898982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUŽAS", kodas 121707446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298C-42
Pranešimo Nr. 3898983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "MV Trucks", kodas 304167722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lapiakalnio k. Lapiakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 3898984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Egidijaus Sluckaus įmonė, kodas 171345640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mankiškių k.
Pranešimo Nr. 3898985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB ANDETA, kodas 302760713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3898986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija, kodas 291828430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 21
Pranešimo Nr. 3898987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMEGA", kodas 145407247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kanapių g. 1C
Pranešimo Nr. 3898988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-05).

- - -

UAB "Fongora", kodas 304066698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3898989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-04-05).

- - -

UAB "Daliaus baldai", kodas 304408543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Saulėtekio g. 16
Pranešimo Nr. 3898990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-10 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Alondera", kodas 304499678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3898991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRYZAS", kodas 300015382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 39-8
Pranešimo Nr. 3898992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-03-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-22 (2017-03-30).

- - -

UAB GS INVESTMENT, kodas 302701679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3898993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-04-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-04-01 (2017-04-04).

- - -

UAB "Republika", kodas 304408956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3898994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2017-03-30); Įgaliojimas (2017-03-30);
Įgaliojimas (2017-03-30).

- - -

UAB "Naftos grupė", kodas 300058953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 21
Pranešimo Nr. 3898995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Transvis", kodas 304227532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 18-25
Pranešimo Nr. 3898996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Autoarmeda", kodas 304466429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3898997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Avola", kodas 304406147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3898998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-24).

- - -

MB "Lediniai kebabai", kodas 303554552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 15-11
Pranešimo Nr. 3898999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-04-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-04-04 (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FREGATŲ APTARNAVIMO AGENTŪRA, kodas 141989871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A-114
Pranešimo Nr. 3899000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Solermas", kodas 303429787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-48
Pranešimo Nr. 3899001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05); Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Arte Bunkering Lithuania", kodas 304404623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3899002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-04-03).

- - -

Daliaus Bražiūno individuali įmonė, kodas 161764191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 34

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 3-23
Pranešimo Nr. 3899003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB MD Garant, kodas 302808421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 3-28
Pranešimo Nr. 3899004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "ELSAFAS", kodas 125415368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 7-2
Pranešimo Nr. 3899005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Doltesa", kodas 304152916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3899006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

IĮ "Vekas", kodas 300141527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvejų g. 24
Pranešimo Nr. 3899007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-31); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus
paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-12-18 (2017-03-31).

- - -

UAB "TRIKVILAS", kodas 300588396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-47
Pranešimo Nr. 3899008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

MB "Kreivos rankos", kodas 304498284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Genių g. 1
Pranešimo Nr. 3899009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ervita", kodas 303997989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-13
Pranešimo Nr. 3899010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "VG statyba", kodas 300867894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5-17
Pranešimo Nr. 3899011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

VšĮ Dr. G. Kobs odontologijos akademija, kodas 302452231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3899012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-05).

- - -

UAB "Autosla", kodas 175788494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Papilės g. 28
Pranešimo Nr. 3899013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Sauliaus Drazdausko įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2017-04-03); Pertvarkymo aktas (2017-04-03); Įstatai
(2017-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ APŠVIETIMAS", kodas 140031353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 3899014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-26).

- - -

ŽŪB "AUGA Alanta", kodas 167527719
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kazlų k. Skiemonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3899015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir įstatų įregistravimo (2017-04-03); Įstatai
(2017-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir įstatų patvirtinimo (2017-04-03); Valdybos
sprendimas / Dėl susirinkimo sušaukimo (2017-04-03).

- - -

MB "Šventės jums", kodas 304491425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3899016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Aro transportas", kodas 304207483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Birbinčių k. Šilų g. 14
Pranešimo Nr. 3899017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vettiekimas", kodas 164122669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 3899018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-31 (2017-03-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 16, kodas 150061672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 3899019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko
įregistravimo (2017-03-29); Įstatai (2017-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2017-03-29).

- - -

UAB PROFAB, kodas 302846176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 3899020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-04-04).

- - -

Janukiškių medžiotojų būrelis, kodas 193328437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Janukiškių k.
Pranešimo Nr. 3899021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2017-03-30); Įstatų pakeitimai (2017-03-30); Įstatai (2017-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko, valdybos, revizijos komisijos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2017-03-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2017-03-30).

- - -

UAB "Transpaulė", kodas 141916866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 3899022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Abotis", kodas 302481891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-106
Pranešimo Nr. 3899023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05).

- - -

UAB "Interneto spektras", kodas 303093048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3899024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Rokų keramika", kodas 159700872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 3899025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Danologistic", kodas 302940202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 13-44
Pranešimo Nr. 3899026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30); Įgaliojimas (2016-07-27).

- - -

Kęstučio Steponaičio įmonė, kodas 145187420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 4-72
Pranešimo Nr. 3899027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-03-31); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-03-24 (2017-03-31).

- - -

"Nemokumas LT", UAB, kodas 304209356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Gataučių k. 7
Pranešimo Nr. 3899028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 39

MB "Vilaitra", kodas 303301314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Tuopų g. 10-4
Pranešimo Nr. 3899029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Baltic bonus", kodas 303640357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3899030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "SODERA", kodas 302679955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Širilų k. 2
Pranešimo Nr. 3899031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "Colourstone", kodas 300096911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3899032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Artransrema", kodas 304419333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 11-4
Pranešimo Nr. 3899033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Valdo Pelenio įmonė, kodas 275888990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k.
Pranešimo Nr. 3899034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-03-31); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-03-14 (2017-03-31).

- - -

UAB "Aukštaitijos statyba", kodas 303116269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3899035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDORA", kodas 120182465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10B
Pranešimo Nr. 3899036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Valdybos posėdžio protokolas
(2017-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Skaitex", kodas 302546951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 6-10
Pranešimo Nr. 3899037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-03-31); Įgaliojimas (2017-03-31); Teismo
nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-03-31).

- - -

MB "Artmenė", kodas 303257106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-47
Pranešimo Nr. 3899038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DALRIDA", kodas 302923740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aleknų k. 3
Pranešimo Nr. 3899039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Iksados" gamybinis ir techninis centras, kodas 126319814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3899040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Data Mobile", kodas 302324616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116D
Pranešimo Nr. 3899041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Adomo transportas", kodas 304101957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Santarvės g. 5
Pranešimo Nr. 3899042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Autoarmada", kodas 300048877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 3899043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "TRANSHANSA", kodas 135522660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Karmėlavos g. 18
Pranešimo Nr. 3899044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Transerma", kodas 304071528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3899045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-04-05).

- - -

UAB "DoiT Power", kodas 301506085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68B-6
Pranešimo Nr. 3899046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-04).

- - -

UAB "Vortana", kodas 303103325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražiškių k. Rusnės g. 12
Pranešimo Nr. 3899047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-03-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-03-30).

- - -

UAB "Autotikslas", kodas 301558783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3899048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Uraga", kodas 303215744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-28
Pranešimo Nr. 3899049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2017-03-27).

- - -

UAB "Keliūta", kodas 301742491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lapupio k. Šermukšnių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3899050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Euroskaiva", kodas 300155815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3899051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Hogo transport", kodas 304225894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3899052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Artūro Liubausko individuali įmonė, kodas 157673469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3899053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-03-30); Įgaliojimas (2017-03-30); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-03-29 (2017-03-30).

- - -

UAB "Transelas", kodas 304317289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3899054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Stiklo tonas", kodas 303576869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8A
Pranešimo Nr. 3899055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 44

Nordic Trading, UAB, kodas 304422639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 3899056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-03-29).

- - -

UAB "Ekuotekas", kodas 302494700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3899057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTONIJA-NOVA", kodas 221113640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23A
Pranešimo Nr. 3899058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "MTL servisas", kodas 300599784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 237-19
Pranešimo Nr. 3899059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB Vilniaus auditas, kodas 301131571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3899060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-30 (2017-03-30).

- - -

MB "5 dovanos", kodas 303116130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų I k. Mokyklos g. 35
Pranešimo Nr. 3899061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-29); Protokolas (2017-03-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-29).

- - -

Visuomeninė organizacija Lietuvos angliškai kalbančiųjų bendrija "The English-Speaking Union of Lithuania",
kodas 291925630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 5
Pranešimo Nr. 3899062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos angliškai kalbančiųjų bendrija "The English-Speaking
Union of Lithuania"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto;
komiteto pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Luktava", kodas 304294118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3899063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Hansa Seaways", kodas 300047152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 3899064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "LEDŲ SALA", kodas 302308633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 19A
Pranešimo Nr. 3899065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saturitas", kodas 135168279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 1
Pranešimo Nr. 3899066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

D. Bertašiaus firma "Komberta", kodas 147752313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14-98
Pranešimo Nr. 3899067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-31); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2017-03-28 (2017-03-31).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 3899068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04).

- - -

MB "Dženeta", kodas 303103065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 38-51
Pranešimo Nr. 3899069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-04-04).

- - -

UAB "Metalus", kodas 302445144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 2-12
Pranešimo Nr. 3899070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-04).

- - -

UAB "MIROSA", kodas 125689419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-35
Pranešimo Nr. 3899071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "AKVASITA", kodas 125910013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Petruliškių k. Gegužės g. 38
Pranešimo Nr. 3899072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3899073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Liepsraigta", kodas 304498341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 3899074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstennostiu "Portovyi servis" filialas, kodas 304300521
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3899075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Peteliškių kalva", kodas 300608500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3899076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-06 (2017-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 48

- - -

UAB "Infes technologijos", kodas 304451562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3899077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2017-04-04).

- - -

UAB "RSM transport", kodas 300581722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3899078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB MOKESČIŲ EKSPERTŲ BIURAS, kodas 125405826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3899079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Finboksas", kodas 304438508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3899080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2017-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2017-04-03).

- - -

Kalno elektra UAB, kodas 302908261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 49
Pranešimo Nr. 3899081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-04-05 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

Jaskonių ir Naujasodės kaimų bendruomenė, kodas 300574432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Naujasodės k. Naujasodės g. 13
Pranešimo Nr. 3899082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALTOSA", kodas 125829141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Slėnio g. 9A
Pranešimo Nr. 3899083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Tekstana", kodas 300003736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-88
Pranešimo Nr. 3899084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Yvas", kodas 144673572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gaisrininkų g. 3B
Pranešimo Nr. 3899085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Yglės projektai", kodas 303335918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3899086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 50

- - -

UAB "VIRONDA", kodas 186467461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 51-4
Pranešimo Nr. 3899087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Artekas", kodas 301075642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 2-12
Pranešimo Nr. 3899088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-16 (2017-03-30).

- - -

UAB Inovatyvios alergologijos centras, kodas 304455393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 13-47
Pranešimo Nr. 3899089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Specialiosios olimpiados gimnastikos klubas, kodas 304437349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k. Aukštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 3899090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-31); Įstatai (2017-03-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-31).

- - -

UAB "AutoGrin", kodas 304485415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 65-16
Pranešimo Nr. 3899091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

MB "Palaimos projektai", kodas 304398152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl. Mikalajūnų g. 9
Pranešimo Nr. 3899092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-12 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Konstruktorių erdvė", kodas 304420556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3899093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-03-29).

- - -

VšĮ "Amžiaus žiedas", kodas 302309571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 3899094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-03-31); Įgaliojimas (2017-03-31); Teismo nutartis / Lietuvos Apeliacinio teismo nutartis palikti
nepakeistą Kauno apygardos teismo 2017-02-17 nutartį (2017-03-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-03-30 (2017-03-31).

- - -

NLP ASOCIACIJA, kodas 302508840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 19-13
Pranešimo Nr. 3899095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "3V group", kodas 302563872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 34-28
Pranešimo Nr. 3899096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "ZAKA", kodas 145842559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 33-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3899097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Dekoralita", kodas 300032296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-66
Pranešimo Nr. 3899098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

MB BUGZAG, kodas 302949945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 64-8
Pranešimo Nr. 3899099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB FREOR LT, kodas 125406166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3899100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "S ZONE", kodas 302597091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 7-111
Pranešimo Nr. 3899101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-04); Įgaliojimas (2017-03-29).

- - -

UAB "Aukso upė", kodas 303315335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3899102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-05).

- - -

UAB "LION GROUP", kodas 302639932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3899103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2016-07-09 (2017-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2017-03-23).

- - -

UAB "Orenas", kodas 304038713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 3899104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORKANAS", kodas 124086770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 33-15
Pranešimo Nr. 3899105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB TMH, kodas 302897053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3899106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-22); Įstatai (2017-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-22).

- - -

UAB ANGELICA EUROTRANS, kodas 303048971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 133-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 3899107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "BLARIDA", kodas 302558366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 3899108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Provalda", kodas 136026891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3899109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-05).

- - -

UAB "Autalas", kodas 304488518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3899110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-30).

- - -

UAB "DINOVITA", kodas 302905863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3899111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-04-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" įregistravimo (2017-03-31); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo
(2017-03-31).

- - -

UAB "Mėmelio inkaras", kodas 304386837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 9
Pranešimo Nr. 3899112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-04-04).

- - -

"Auralos verslas", UAB, kodas 303400038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3899113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

MB FATEX, kodas 303016906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 23
Pranešimo Nr. 3899114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Baltic Line", kodas 300612897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3899115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Transboltis", kodas 304178156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3899116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "HEMI LOGISTICS", kodas 302250169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 47-68
Pranešimo Nr. 3899117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 56

- - -

Lietuvos parolimpinis komitetas, kodas 190651563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 3899118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių duomenų
įregistravimo (2017-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo
(2017-04-04).

- - -

UAB "LDK transportas", kodas 304075697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 270
Pranešimo Nr. 3899119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

MB "Tabmeda", kodas 304430625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tabariškių k. Anos Krepštul g. 10
Pranešimo Nr. 3899120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Noja ES", kodas 304404580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3899121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Eurotrans LT", kodas 302691434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3899122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-31).

- - -

TARPTAUTINĖ IMTYNIŲ UŽ DIRŽŲ FEDERACIJA "ALYŠ", kodas 301119850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3899123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-04-03);
Sprendimas / Prezidiumo narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Tuko transportas", kodas 304439706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3899124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30); Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Mobus LT", kodas 303367008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 3899125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Mobus LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, pakeistų įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-03-29); Įstatai (2017-03-29).

- - -

Vidmanto Balniaus individuali įmonė, kodas 151368083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 9
Pranešimo Nr. 3899126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draumasta", kodas 135503165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 23-1
Pranešimo Nr. 3899127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-03-27); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-03-27); Įgaliojimas (2017-03-27).

- - -

UAB "LORI GROUP", kodas 302449324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 3899128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Meikštiečių ateitis", kodas 300500880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Meikštų k. Dvaro g. 10-2
Pranešimo Nr. 3899129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-04-04).

- - -

UAB "Metaloma", kodas 302464237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 55-15
Pranešimo Nr. 3899130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Dantistika", kodas 303080111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 7-2
Pranešimo Nr. 3899131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

"Lieptų sprendimai", MB, kodas 303067313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3899132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Pajūrio planai", kodas 302299127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Divyčio g. 37
Pranešimo Nr. 3899133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-04-03).

- - -

IĮ "Vilusta", kodas 301221556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3899134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fulda", kodas 134805787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 54-2
Pranešimo Nr. 3899135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "IVV sourcing", kodas 302341932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-7
Pranešimo Nr. 3899136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-04-05); Įgaliojimas (2017-03-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-03-23).

- - -

Jungėnų jaunimo klubas "Siekime daugiau", kodas 303417354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k. Rožių g. 7
Pranešimo Nr. 3899137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB OPAY solutions, kodas 302664558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 1-4
Pranešimo Nr. 3899138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikis", kodas 232628570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-31
Pranešimo Nr. 3899139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Protokolas / Patikslintas protokolas
(2017-04-05); Įstatai (2017-04-05).

- - -

UAB "Restauracijos ir statybos trestas", kodas 302998383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3899140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Gargždėja", kodas 302626753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-30
Pranešimo Nr. 3899141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Baltick 1", kodas 302517323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3899142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-03-31 (2017-03-31).

- - -

MB "Stilo baldai", kodas 303056929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 3899143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-01-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Transjana", kodas 302604575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 90
Pranešimo Nr. 3899144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-05).

- - -

UAB "Pamario jungtis", kodas 177216435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3899145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

MB JURISTŲ BIURAS, kodas 303086071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Pabarūpės g. 2
Pranešimo Nr. 3899146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "DEVELOPMENT EU", kodas 302017535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3899147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Dahmira", kodas 302591665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3899148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 62

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-31).

- - -

UAB "FREE BALL", kodas 300124022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 16-56
Pranešimo Nr. 3899149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESLITA", kodas 124938337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3899150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

MB "Unifaba", kodas 303402861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 33
Pranešimo Nr. 3899151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Rokatis", kodas 304095372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 59A
Pranešimo Nr. 3899152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

VšĮ "Triatlono ritmu", kodas 304499888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-33
Pranešimo Nr. 3899153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 63

UAB "Raškauskas ir Co", kodas 152076865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 13-7
Pranešimo Nr. 3899154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03); Įstatai (2017-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta.
(2017-04-03).

- - -

UAB Mano šeimos klinika, kodas 303171461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 25-22
Pranešimo Nr. 3899155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-05).

- - -

Enefit UAB, kodas 300649187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3899156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-04-03).

- - -

UAB "Contact Baltic", kodas 110886738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-34
Pranešimo Nr. 3899157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Meksas", kodas 168544760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Lokaušos g. 6
Pranešimo Nr. 3899158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 64

UAB "Danpower Baltic Zietelos", kodas 302870049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 3899159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03).

- - -

UAB "ADMI", kodas 300527781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 55-2
Pranešimo Nr. 3899160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas del adreso pakeitimo. (2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-04).

- - -

UAB "Grisena", kodas 304148056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 3899161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Modus Auto, UAB, kodas 303019514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3899162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04).

- - -

MB "Fėjos", kodas 304396062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-79
Pranešimo Nr. 3899163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-08 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

UAB "Rodarta", kodas 172403826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 16
Pranešimo Nr. 3899164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

MB "Statybos centras", kodas 304416376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3899165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-25 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Transdiga", kodas 300870933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 35-28
Pranešimo Nr. 3899166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

GOTRANS LT, UAB, kodas 302490755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3899167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

S. Jarmolkovičiaus IĮ, kodas 300875649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl. Juzefo Obrembskio g. 3
Pranešimo Nr. 3899168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdovų rūmų paramos fondas, kodas 192044252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2A-13
Pranešimo Nr. 3899169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 66

- - -

UAB "Apskaita ir finansų analizė", kodas 302615162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 3899170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo.
(2017-04-04); Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

MB "Landsima", kodas 304499799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vėžiškių k. 4
Pranešimo Nr. 3899171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LOGTRANA, UAB, kodas 303055389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3899172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Aplinkos tvarkymo technika", kodas 178263473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 142
Pranešimo Nr. 3899173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-30); Įstatai (2017-03-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komlėja", kodas 135212341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-15
Pranešimo Nr. 3899174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "VERSLO INKORPORACIJOS CENTRAS", kodas 225512220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 11-1
Pranešimo Nr. 3899175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-31).

- - -

UAB "Autožvaigždės", kodas 304483414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-9
Pranešimo Nr. 3899176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-04-04); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "DIGITS PRO", kodas 302829974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3899177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-05).

- - -

UAB "Vaidas ir co", kodas 302543161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3899178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Glaspirium", kodas 303250108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3899179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Vijagus", kodas 302534326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-4
Pranešimo Nr. 3899180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Mektransa", kodas 304091986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3899181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Finansų lyderis", kodas 300569022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3899182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-04-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto
(2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

V. Bučelio firma "VAIVERIS", kodas 123450420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 18-7
Pranešimo Nr. 3899183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Arosela", kodas 303130870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3899184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Kniedė", kodas 304408753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 3899185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-03-31).

- - -

UAB "Printema", kodas 304399304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Mirklių k. Upelio g. 6
Pranešimo Nr. 3899186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "METALO SPRENDIMAI", kodas 300669503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-32
Pranešimo Nr. 3899187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "Eurolana", kodas 300608653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-10
Pranešimo Nr. 3899188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

Aukštelkų kaimo bendruomenė, kodas 304171884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Purienų g. 1
Pranešimo Nr. 3899189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-28 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "LK Transport", kodas 302535677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3899190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 70

UAB "Kargolita", kodas 304215423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 12-16
Pranešimo Nr. 3899191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALSATAS", kodas 156577382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petešos g. 21
Pranešimo Nr. 3899192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-05).

- - -

UAB "NT panorama", kodas 300956617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3899193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2017-04-04).

- - -

"Būsto automatika", UAB, kodas 303168198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3899194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03); Įstatai (2017-04-03); Akcininkų
sprendimas (2017-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMĖS TINKLAS", kodas 186713258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 52
Pranešimo Nr. 3899195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Busva", kodas 303554851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35-3
Pranešimo Nr. 3899196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos neįgaliųjų sporto klubas, kodas 302671385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 20
Pranešimo Nr. 3899197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Nosco LT", kodas 304104533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12-26
Pranešimo Nr. 3899198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

K. Jasiūno įmonė, kodas 154266614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pušyno g. 17
Pranešimo Nr. 3899199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-04-05); Savininko sprendimas (2017-04-05).

- - -

MB "Pirklio transportas", kodas 304413412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pačiudiškių k. 11
Pranešimo Nr. 3899200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Transeuras", kodas 304406357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3899201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 72

UAB "Riveda", kodas 123194145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 34-53
Pranešimo Nr. 3899202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

MB "TOPU", kodas 304234498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kazokų k. Povilo Lukšio g. 12
Pranešimo Nr. 3899203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

Senjorų klubas "Berželis", kodas 303183353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 15-51
Pranešimo Nr. 3899204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-03-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-03-28).

- - -

UAB "Vitransos logistika", kodas 304430447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3899205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05).

- - -

UAB "Agrar Vidauja", kodas 301622531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3899206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-04).

- - -

UAB "Litnorge", kodas 302329104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 3899207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Mikado komponentai", kodas 300051446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 97-2
Pranešimo Nr. 3899208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eurotrading Company, UAB, kodas 302923943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3899209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-03).

- - -

UAB "Ilorenta", kodas 303304342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Gėlynų g. 25
Pranešimo Nr. 3899210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Infobasis", kodas 303243932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k. Platiniškių g. 72
Pranešimo Nr. 3899211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-04-05).

- - -

UAB APORSA, kodas 302963400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3899212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 74

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Granmilas", kodas 304296941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3899213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Salorena", kodas 304445709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 3899214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2017-03-31).

- - -

UAB "Gormeta", kodas 304450439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3899215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVEKTRIS", kodas 124940740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Popierinės g. 3
Pranešimo Nr. 3899216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Tordena", kodas 304440181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3899217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-04-03).

- - -

UAB "Lineda", kodas 304214168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 75

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-13
Pranešimo Nr. 3899218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-18 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Tvarus miškas", kodas 304402490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Lelijų tak. 11
Pranešimo Nr. 3899219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkija", kodas 152003664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 42
Pranešimo Nr. 3899220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDNERIAI", kodas 122287098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 38
Pranešimo Nr. 3899221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Autoroda", kodas 141681051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 38-58
Pranešimo Nr. 3899222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Biržų ranga", kodas 154802275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 3899223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-04-05).

- - -

UAB "Logitera", kodas 303241529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Rūtų g. 21
Pranešimo Nr. 3899224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-28 (2017-04-03).

- - -

UAB "Vlantoma", kodas 304417364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3899225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB ROKTRANS, kodas 302951412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 21-24
Pranešimo Nr. 3899226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB Eurus Forwarding, kodas 302637970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 22-8
Pranešimo Nr. 3899227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Baltics Nutrition", kodas 302664056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. M. Valančiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3899228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-31); Įstatai
(2017-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-31).

- - -

Palangos teniso klubas, kodas 191142195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gėlių a. 1A
Pranešimo Nr. 3899229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2017-03-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimų (2017-03-23).

- - -

UAB "Pilnorus", kodas 303765357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liublino g. 26
Pranešimo Nr. 3899230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "FOX auto", kodas 304181889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 13
Pranešimo Nr. 3899231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Margana", kodas 304494866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3899232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-05).

- - -

UAB "Snituva", kodas 303485519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35-3
Pranešimo Nr. 3899233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 78

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMAKA", kodas 122628585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 3899234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Tomtina", kodas 304287860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33-36
Pranešimo Nr. 3899235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amber Stream", kodas 303469408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilemų k. Nendrių g. 39
Pranešimo Nr. 3899236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo valiutos keitimo (2017-04-04).

- - -

UAB "EVDA Transport", kodas 304311425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3899237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "DENTALITA", kodas 110850521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3899238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Baltijos spindulys", kodas 303177667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3899239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vadovo paskyrimas (2017-04-03).

- - -

RA Dental, UAB, kodas 247523290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 31A-10
Pranešimo Nr. 3899240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "expBaltic", kodas 301722784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3899241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romaka", kodas 259728260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Klevų g. 5
Pranešimo Nr. 3899242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Daketa", kodas 303467923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3899243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

LIETUVOS KIKBOKSINGO FEDERACIJA, kodas 191608084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3899244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos narių
išrinkimo (2017-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-31); Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "BML-trans", kodas 302845220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 50-52
Pranešimo Nr. 3899245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Pekaris", kodas 121829076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 71-16
Pranešimo Nr. 3899246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "RIKARA", kodas 300520491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 278-26
Pranešimo Nr. 3899247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

CV-Online LT, UAB, kodas 211698170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3899248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

Elektronikos perdirbimo technologijos, UAB, kodas 304215220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-79
Pranešimo Nr. 3899249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 81

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Disfanas", kodas 303117531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 3899250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-30).

- - -

UAB Agnės stiliaus namai, kodas 304421409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Dievogalos g. 8
Pranešimo Nr. 3899251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-08 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-04-05); Įgaliojimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

Rokiškio verslo klubas, kodas 303554584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 3899252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kito organo narių
skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2017-03-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir tarybos rinkimų (2017-03-23).

- - -

UAB "Izolos verslas", kodas 302658110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21H-21
Pranešimo Nr. 3899253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Manotransa", kodas 304415826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Pievų g. 15
Pranešimo Nr. 3899254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3899255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso netekimo (2017-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso atšaukimo (2017-04-05).

- - -

UAB "Smiltenė", kodas 300502803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Eidaičių k. 1
Pranešimo Nr. 3899256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB Meistrų akademija, kodas 304155798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3899257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-31).

- - -

UAB "Puspriekabių remontas", kodas 303304883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3899258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Transalma", kodas 303291845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3899259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Transtema", kodas 304355090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3899260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 83

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Plevėsa", kodas 303336913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3899261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-04-04).

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3899262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "SORPRESA", kodas 302626536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Sanžilės g. 17
Pranešimo Nr. 3899263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Logas LT", kodas 302855937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3899264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3899265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 84

- - -

UAB "Coffee Box", kodas 302578917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3899266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-31).

- - -

UAB "Blue Products & Commerce", kodas 302579175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3899267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03).

- - -

UAB "Atekas", kodas 304462886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3899268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-04-03).

- - -

MB "Grožio alchemija", kodas 304316867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 9
Pranešimo Nr. 3899269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-03-21); Sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2017-03-21).

- - -

Leidybos idėjų centras, kodas 303111507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gynelės g. 12
Pranešimo Nr. 3899270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 85

UAB "Ekspertas plius", kodas 303344671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 3899271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Ekspertas plius"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinė bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtitnimo (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritos salonas", kodas 171763465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3899272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madaris", kodas 302098537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mockaičių k. 9
Pranešimo Nr. 3899273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės r. Rusnės pagrindinė mokykla, kodas 190696067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 29A
Pranešimo Nr. 3899274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2017-03-31).

- - -

UAB "Rosvika", kodas 302828235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 3899275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Grimulainis", kodas 304488692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3899276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-03-31).

- - -

UAB "Klareta", kodas 302648340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3899277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "I. Titorchuk", kodas 303312353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3899278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDA", kodas 181164325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 22
Pranešimo Nr. 3899279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-03-28 (2017-03-29).

- - -

UAB "Pusbroliai", kodas 302274654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauro 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3899280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETNOS EKSPOZICIJA", kodas 141237986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 10-1
Pranešimo Nr. 3899281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04).

- - -

UAB "Transdeima", kodas 300801435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 100-87
Pranešimo Nr. 3899282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus duona", kodas 149641055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3899283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-04-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2017-04-03).

- - -

Informacinių technologijų medicinoje asociacija, kodas 303075541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-1
Pranešimo Nr. 3899284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AVEVERA UAB, kodas 302634045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129-32
Pranešimo Nr. 3899285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2016-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikada", kodas 134734219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 3899286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 88

UAB "Lutex", kodas 302580708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-50
Pranešimo Nr. 3899287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB LOGISTCARGO, kodas 303106218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 3899288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Donseda", kodas 302603217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Gargždų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3899289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "IE solutions", kodas 302674075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3899290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2017-04-03).

- - -

UAB "GLOBUS DISTRIBUTORS", kodas 304154358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3899291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-04-03); Įstatai (2017-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-04-03).

- - -

UAB "North Speed", kodas 302626874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 9B
Pranešimo Nr. 3899292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarkyba", kodas 174907725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 3A
Pranešimo Nr. 3899293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termosnaigė" ir Ko, kodas 150113254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 3899294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-03-31);
Įsakymas / Dėl adresų suteikimo ir pakeitimo (2017-03-31).

- - -

Ivan Nikitčenko firma "Laspa", kodas 144704893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 41-8
Pranešimo Nr. 3899295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-03-31); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-03-24 (2017-03-31).

- - -

Panevėžio specialioji mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 148209637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3899296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DDKA", kodas 303790855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-67
Pranešimo Nr. 3899297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 90

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "ALLIUR", kodas 301532169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-87
Pranešimo Nr. 3899298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-31); Įstatai (2017-03-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-03-31).

- - -

UAB NEW ROSME Lithuania, kodas 304031640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3899299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

Lietuvos geotechnikos draugija, kodas 190656877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 3899300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ramtechnika", kodas 303093297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 5
Pranešimo Nr. 3899301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "KLINKERLAND", kodas 302540610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3899302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKOSMA", kodas 124633346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3899303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

UAB "Holmbergs Safety System", kodas 302579780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Verpėjų g. 22
Pranešimo Nr. 3899304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-04).

- - -

UAB "Elteros projektai", kodas 302530776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 36-31
Pranešimo Nr. 3899305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vykrida", kodas 302633363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. Antano Pušetos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3899306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOAIRIS", kodas 145764135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 3899307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "Agrar Betygala", kodas 302312222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3899308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-04).

- - -

UAB "Solos LT", kodas 304457330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 64-4
Pranešimo Nr. 3899309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-04).

- - -

UAB "Lekota", kodas 303386866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3899310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-05).

- - -

UAB "Torasa", kodas 301152334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 2-16
Pranešimo Nr. 3899311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Livito projektai LT", kodas 303325525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3899312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-10 (2017-03-16).

- - -

UAB "RR STYLE LT", kodas 149560240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3899313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

UAB "Interjero dizainas", kodas 302873262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šatrijos Raganos g. 57
Pranešimo Nr. 3899314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-31).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Ąžuolas", kodas 302545671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 3899315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aivarai", kodas 304366852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Byliškių k. Purienų tak. 3
Pranešimo Nr. 3899316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "RBC Klaipėda", kodas 302696189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3899317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delila", kodas 302663214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3899318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 94

- - -

Pakruojo vartotojų kooperatyvas, kodas 167927282
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3899319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "PI Efektas", kodas 302962896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 3899320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

A. Adomavičiaus įmonė, kodas 135495551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 4-3
Pranešimo Nr. 3899321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-04-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Greita mada", kodas 300052523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gėlių g. 4C
Pranešimo Nr. 3899322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORVITA", kodas 124857675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-71
Pranešimo Nr. 3899323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-31); Įstatai (2017-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 95

- - -

UAB "ASTARTAS", kodas 301696791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 21-73
Pranešimo Nr. 3899324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Sausumos laivai Vilniuje", kodas 300630614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3899325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Medienos gamyba", kodas 300057036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagryžuvio k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3899326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Baltic Inspection Service", kodas 304297071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3899327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-04-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03); Įgaliojimas
(2017-04-03).

- - -

UAB "SDM Trans Group", kodas 304456075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3899328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05).

- - -

UAB "FOKUS GROUP LT", kodas 302852485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-38
Pranešimo Nr. 3899329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Boltorsa", kodas 304500358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3899330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gedgora", kodas 235926860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 13
Pranešimo Nr. 3899331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

MB "Nepriklausomi miškininkai", kodas 303296162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Mociškių k. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 3899332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Stateva", kodas 304441397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Volungių k. Žemaitės g. 9
Pranešimo Nr. 3899333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-03-31).

- - -

UAB "AB MEDICAL", kodas 304093713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 42A
Pranešimo Nr. 3899334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-04).

- - -

UAB VEB TRANS, kodas 304183662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 27-17
Pranešimo Nr. 3899335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "WOOD ENERGY LT", kodas 302446292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3899336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adampolis", kodas 234522530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 3899337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Antano Aukščionio įmonė, kodas 145547085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Paparčių g. 15
Pranešimo Nr. 3899338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Naurida", kodas 126314849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 3-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 3899339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 98

UAB "Dominari", kodas 302559856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 3899340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDERSIMA", kodas 185479119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Godulių g. 14
Pranešimo Nr. 3899341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Agrar Girdžiai", kodas 301621568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3899342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-04).

- - -

UAB "First Data Lietuva" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303006495
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3899343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo (2017-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių
išrinkimo (2017-03-29).

- - -

UAB "VERSATIO", kodas 122950554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 73
Pranešimo Nr. 3899344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

R. Sutkaus individuali įmonė, kodas 141010013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 99

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 70-24
Pranešimo Nr. 3899345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo duomenų atnaujinimo (2017-04-04).

- - -

MB "Andrometa", kodas 304453798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 21-27
Pranešimo Nr. 3899346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-04-04);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2017-04-04).

- - -

UAB "NAMO AKYS", kodas 303025022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 7-21
Pranešimo Nr. 3899347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Analekta", kodas 121987927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2-87
Pranešimo Nr. 3899348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "BALDENĖ", kodas 302490100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 22
Pranešimo Nr. 3899349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

VšĮ "Savanorystės misijų korpusas", kodas 304450599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-105
Pranešimo Nr. 3899350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03).

- - -

UAB "VISANDA", kodas 121707599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 3899351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "ZSC RE Management", kodas 304315498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 3899352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Gudžiūno individuali įmonė, kodas 304409314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 18-3
Pranešimo Nr. 3899353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Finansinis srautas", kodas 301970580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263D-28
Pranešimo Nr. 3899354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-05).

- - -

Aukštelkų kaimo bendruomenė "Aukštoji alka", kodas 171650841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 3899355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 101

- - -

UAB "Armabetas", kodas 303444426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 55-3
Pranešimo Nr. 3899356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04).

- - -

UAB "Krūmkirta", kodas 304495288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kaubariškio k. Upelio al. 25
Pranešimo Nr. 3899357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

L. Šinkarenko personalinė įmonė, kodas 123291498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 11-29
Pranešimo Nr. 3899358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-04-04).

- - -

UAB "Agro Style", kodas 303159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3899359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUGERA", kodas 141253129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 24-6
Pranešimo Nr. 3899360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-03-31).

- - -

UAB Gerlina, kodas 302612497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3899361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Diltrus", kodas 303228791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3899362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "ISTLINE", kodas 302569619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3899363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Freonas", kodas 303158364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3899364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "BJB transportas", kodas 300583883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 8
Pranešimo Nr. 3899365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Alvudas", kodas 304038738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Turgaus g. 9B
Pranešimo Nr. 3899366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negrita", kodas 121968389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3899367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-30); Įstatai (2017-02-03).

- - -

UAB "ARSIDAS", kodas 302550298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 82
Pranešimo Nr. 3899368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "Traksta", kodas 300663660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Suvalkų g. 13
Pranešimo Nr. 3899369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

IĮ "Egventa", kodas 302669669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 13A
Pranešimo Nr. 3899370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Merota", kodas 304441582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 17-11
Pranešimo Nr. 3899371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30); Įgaliojimas (2017-02-06).

- - -

UAB "Vigorus", kodas 300097116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-529
Pranešimo Nr. 3899372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03); Įstatai (2017-04-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFTOOLS", kodas 111659896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3899373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Atkaita", kodas 134347592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 36-6
Pranešimo Nr. 3899374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Azijos dvasia", kodas 303321719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 5-4
Pranešimo Nr. 3899375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-05).

- - -

UAB "Greitieji švaros sprendimai", kodas 304499984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3899376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus saugaus miesto centras, kodas 191844444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 166
Pranešimo Nr. 3899377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus saugaus eismo mokykla); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-03-30); Nuostatai (2017-03-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 105

- - -

UAB "HIDRAMA", kodas 300567427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 3E
Pranešimo Nr. 3899378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-04-03).

- - -

KAUNO LAISVOSIOS EKONOMINĖS ZONOS VALDYMO UAB, kodas 111682375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3899379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-03-21); Įstatai (2017-03-21); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-21).

- - -

P. Roginskij individuali įmonė, kodas 125103564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2F-13
Pranešimo Nr. 3899380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2017-04-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Baltauditas", kodas 304492776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 3899381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-31).

- - -

UAB "Stokvita", kodas 303316978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3899382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "BALPROMA", kodas 302781967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gintaro g. 32B
Pranešimo Nr. 3899383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Mažoji bendrija "Septyni simboliai", kodas 302956911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Palangos g. 16
Pranešimo Nr. 3899384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDSTATA", kodas 141370698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21A
Pranešimo Nr. 3899385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2017-03-31).

- - -

UAB "Maza", kodas 303455942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3899386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-04); Užsienio asmens pasas (2017-04-04).

- - -

UAB "Bona LT", kodas 304083516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3899387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Baltijos vertimai", kodas 300884566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 3899388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "BALRENA", kodas 125389165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 2
Pranešimo Nr. 3899389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JLE", kodas 242078160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 3899390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Realista", kodas 302514708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 3899391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "TERRA MARIS", kodas 300085313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Nektaro g. 6
Pranešimo Nr. 3899392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-04-03).

- - -

UAB "Ranga IV investicijos", kodas 125765639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3899393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2017-03-31).

- - -

UAB "Monerta", kodas 304499906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3899394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB DTT technology, kodas 304323534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3899395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Prokūra (2017-04-04); Prokūra
(2017-04-04).

- - -

UAB "Garnesta", kodas 304485251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 13-7
Pranešimo Nr. 3899396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

MB "Gabentra", kodas 303535865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Paparčio 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3899397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-16 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

VšĮ "Antikorupcijos švietimo centras", kodas 302452950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3899398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB TEAM TEVA TRUCKING, kodas 302577060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3899399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Karališkas vilkas", kodas 303746360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3899400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bjoras", kodas 154844235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 6
Pranešimo Nr. 3899401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimvydo Koreniausko įmonė, kodas 171657597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 27
Pranešimo Nr. 3899402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB West Vikingur LT, kodas 304218490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-28
Pranešimo Nr. 3899403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Algitransa", kodas 304410715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Morkų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 3899404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "AUTOKOLORAS", kodas 302836189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3899405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-30); Įstatai (2017-03-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-30).

- - -

UAB "Grantida", kodas 304208852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3899406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-10 iki 2017-04-05 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Movada", kodas 301820545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3899407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Veldosa", kodas 304367922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3899408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

MB "Putlutė stilingi rūbai", kodas 304122937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 7-40
Pranešimo Nr. 3899409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "TECHNOŽINGSNIS", kodas 301741140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29B-19
Pranešimo Nr. 3899410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-04-04).

- - -

MB "Nakties mėnulis", kodas 303296461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3899411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-24 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Servisa LT", kodas 303456396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 47-6
Pranešimo Nr. 3899412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "ARTCITY", kodas 302777164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3899413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sedoralis", kodas 126164584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 3899414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 112

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "HCS TRANSPORT", kodas 304089451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3899415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB Roelofs Transport, kodas 303249013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3899416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "ALI WORKS", kodas 302548557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-5
Pranešimo Nr. 3899417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-31).

- - -

UAB "Sveikas namas", kodas 300051371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 90
Pranešimo Nr. 3899418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-24); Įgaliojimas (2017-03-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-10 (2017-03-24).

- - -

MB "Mezo sprendimai", kodas 304080705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 31
Pranešimo Nr. 3899419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 113

UAB "Nanoprojektai", kodas 304216009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 10-11
Pranešimo Nr. 3899420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo iš bendrovės
nepaskirstytojo pelno, įstatų pakeitimo (2017-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Ievaras", kodas 304499938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3899421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAIDA", kodas 301519734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilagirio g. 49
Pranešimo Nr. 3899422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "CONSTRO", kodas 301538624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 7A
Pranešimo Nr. 3899423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Kauno LEZ infrastruktūra", kodas 300643316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3899424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-03-21); Įstatai (2017-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-21).

- - -

UAB Biorego, kodas 302687165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 3899425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB REAL TASTE, kodas 302676197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71A
Pranešimo Nr. 3899426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB DVYNEDA, kodas 302495026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-5
Pranešimo Nr. 3899427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Ravilnita", kodas 303409877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalpusnių g. 7
Pranešimo Nr. 3899428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Leronsa", kodas 304094181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3899429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "AK Consult", kodas 300648612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 3899430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Toslita", kodas 302663157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A-38
Pranešimo Nr. 3899431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Vavas", kodas 302542052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 9
Pranešimo Nr. 3899432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-04-04).

- - -

ASOCIACIJA AMALGAMA, kodas 302586216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-45
Pranešimo Nr. 3899433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-24); Įgaliojimas (2017-03-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-18 (2017-03-24).

- - -

UAB AIDROKA, kodas 302559062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Durpyno g. 13
Pranešimo Nr. 3899434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus viešasis transportas", kodas 302683277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 3899435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-03-31);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-03-31); Įgaliojimas (2017-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 116

- - -

UAB "Gilių slėnis", kodas 300097881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 36-51
Pranešimo Nr. 3899436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "Vizostata", kodas 303591981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3899437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2017-03-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis. Nutartis neskundžiama (2017-03-31).

- - -

UAB "SCHOTPOORT TRUCKING", kodas 302677071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pesliškių k. Liepų g. 63
Pranešimo Nr. 3899438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matula", kodas 270753750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 85
Pranešimo Nr. 3899439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Aktyviosios statybos grupė", kodas 300947550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-17
Pranešimo Nr. 3899440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-31).

- - -

UAB "WALNUT", kodas 302453995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 3899441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-04-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-04-04 (2017-04-04).

- - -

UAB "AS PROTONAS", kodas 302249512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-74
Pranešimo Nr. 3899442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-03-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-03-31).

- - -

MB "Grinera", kodas 304095486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Patamulšėlio k. Upelio g. 19
Pranešimo Nr. 3899443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Aronsa", kodas 304064932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 3899444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-31); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2017-02-13 (2017-03-31).

- - -

UAB "Havesta", kodas 303425988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3899445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

MB "Rimlina", kodas 303954009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Pavasario g. 24
Pranešimo Nr. 3899446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 118

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "TRANSĖLĖ", kodas 300582735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3899447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Tranmeda", kodas 304289060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3899448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Sedivita", kodas 126060062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dvariškių g. 32
Pranešimo Nr. 3899449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Saurika", kodas 302721393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 34-30
Pranešimo Nr. 3899450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Asociacija "INTERNATIONAL WOMEN'S ASSOCIATION OF VILNIUS", kodas 124368969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3899451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vykdomojo komiteto narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-04-03); Protokolas / Vykdomojo komiteto posėdžio protokolas dėl vykdomojo komiteto pirmininko
išrinkimo (2017-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2017-04-03);
Įgaliojimas (2017-04-03); Užsienio asmens pasas (2017-04-03); Užsienio asmens pasas (2017-04-03); Užsienio asmens
pasas (2017-04-03); Užsienio asmens pasas (2017-04-03); Užsienio asmens pasas (2017-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 119

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGERA", kodas 110853827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Jonaičių k.
Pranešimo Nr. 3899452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

GrECo JLT Lietuva, UADBB, kodas 224102670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-43
Pranešimo Nr. 3899453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03); Užsienio
asmens pasas (2017-04-03).

- - -

MB "Tikri namai", kodas 304215416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3899454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-17 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Izatransa", kodas 304470363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 108A-41
Pranešimo Nr. 3899455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "GLOBAY Logistics", kodas 302567924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3899456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uolektis", kodas 133929860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 120

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 101-31
Pranešimo Nr. 3899457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Agrar Gėluva", kodas 302312133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3899458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-04).

- - -

UAB "Strolita", kodas 304477137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3899459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05).

- - -

infiniance Baltics, UAB, kodas 303101790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-21
Pranešimo Nr. 3899460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-05).

- - -

UAB "Deimisa", kodas 302982888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 22-38
Pranešimo Nr. 3899461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-04-05).

- - -

UAB "Prime consulting", kodas 300646643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Indrajos g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 3899462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "RAINBOW COATINGS", kodas 110751085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k.
Pranešimo Nr. 3899463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-05).

- - -

UAB "DARJĖGA", kodas 300571233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 9-55
Pranešimo Nr. 3899464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Jonolitas", kodas 171767862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Velžių k.
Pranešimo Nr. 3899465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANTŲ TECHNIKA", kodas 147787232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 3899466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Blikstora", kodas 302881070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3899467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVORA", kodas 122049143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 3899468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Isanija", kodas 123956229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 102-35
Pranešimo Nr. 3899469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04).

- - -

UAB "Kaunas LT", kodas 157040855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 126A-108
Pranešimo Nr. 3899470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIESULAS", kodas 140555217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 2
Pranešimo Nr. 3899471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Avima", kodas 303322746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 3899472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 123

UAB "AGRODETALĖ", kodas 125998255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-27
Pranešimo Nr. 3899473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS LAUMĘ", kodas 221525220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 21-5
Pranešimo Nr. 3899474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

UAB "M stilius", kodas 300151998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k. Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 3899475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Narutransa", kodas 303535908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Upelio g. 10
Pranešimo Nr. 3899476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3899477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-03-29); Įstatai (2017-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-03-29).

- - -

UAB "Hagtransa", kodas 304029002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 7-113
Pranešimo Nr. 3899478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-04-05).

- - -

UAB "Danpower Baltic Paneriškių", kodas 302530057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 17
Pranešimo Nr. 3899479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03).

- - -

MB Technologijų namai, kodas 303071347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio Sodų 4-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3899480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Mickūnų bendruomenė, kodas 301501017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Mickūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3899481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Namų sprendimai", kodas 303914858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 7-2
Pranešimo Nr. 3899482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-31); Atstovavimo sutartis (2017-03-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-31).

- - -

UAB "Darėnas", kodas 304060446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 16-9
Pranešimo Nr. 3899483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Autoreikalas", kodas 303180510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 3899484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Vectum", kodas 300058355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 3899485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

K. Šiurio transporto paslaugų įmonė "TRANSVARSA", kodas 124168153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-90
Pranešimo Nr. 3899486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Hanztransa", kodas 304148953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3899487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Evautra", kodas 304421779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gineitų k. Gineitų g. 7
Pranešimo Nr. 3899488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Lietuvos dizainerių sąjungos Klaipėdos skyriaus studija, kodas 240391690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 126

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-16
Pranešimo Nr. 3899489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-03-30); Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-15 (2017-03-30).

- - -

UAB "STATYBŲ AIKŠTELĖ", kodas 300629583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1-33
Pranešimo Nr. 3899490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Gardus duetas", kodas 302759860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 11-30
Pranešimo Nr. 3899491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB 3W Academy Lithuania, kodas 304157016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3899492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-04-03);
Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

Jiezno uždaroji akcinė bendrovė "Juta", kodas 170633757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 3899493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venalis", kodas 179459311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13
Pranešimo Nr. 3899494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-18 (2017-03-30).

- - -

UAB "OKŠARUM", kodas 123730034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 22-23
Pranešimo Nr. 3899495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "JULNORA", kodas 300585293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 19-11
Pranešimo Nr. 3899496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-03-25 (2017-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRASTA", kodas 177304814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 3899497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-04-03).

- - -

UAB "Savrus", kodas 304155645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3899498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

KNS Textiles, UAB, kodas 302668930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žaltyčio g. 41
Pranešimo Nr. 3899499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Kvadras", kodas 303437410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3899500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-30); Įstatai (2017-03-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-30).

- - -

UAB "ZeroSum Leasing", kodas 304240889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 3899501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Metanova", kodas 235602940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 13
Pranešimo Nr. 3899502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "AMKA", kodas 300119502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3899503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-04-04).

- - -

Šiaulių aviacijos veteranų sąjunga, kodas 303260853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 3899504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Žemės pasaulis", kodas 303351858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3899505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-04).

- - -

Koncertinė įstaiga "Kauno santaka", kodas 302877054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 6
Pranešimo Nr. 3899506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-03-31); Nuostatai (2017-03-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-03-31).

- - -

UAB "ACC LT", kodas 302429364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-23
Pranešimo Nr. 3899507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Verslo karta", kodas 303340413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3899508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Gidra", kodas 304063912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dobrovolės k. Dobrovolės g. 17
Pranešimo Nr. 3899509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 130

- - -

UAB "Ruvesa", kodas 300107069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 3899510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

VILNIAUS JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302547551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-18
Pranešimo Nr. 3899511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-05 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-05 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-05).

- - -

UAB "Gietra", kodas 304402444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 7-3
Pranešimo Nr. 3899512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Vudimeksus BCH", kodas 302635962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3899513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Urban logistic", kodas 302672398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3899514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 131

MB "Sportfactory LT", kodas 302913493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 17-34
Pranešimo Nr. 3899515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTĖKMĖ", kodas 148421864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Bitininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3899516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

MB "ARVAIGA", kodas 303016265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 3899517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-29).

- - -

Inovatyvios medicinos draugija, kodas 125081979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 3899518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kongreso protokolas dėl vadovo išrinkimo (2017-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVITA", kodas 124992623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 65-12
Pranešimo Nr. 3899519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-04-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Merūnas", kodas 303351598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3899520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-03).

- - -

UAB "Pegas LT", kodas 303343861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 1-58
Pranešimo Nr. 3899521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Bendrovių ir institucijų teisininkų asociacija, kodas 303137384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A
Pranešimo Nr. 3899522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2017-04-04); Įstatai (2017-04-04).

- - -

UAB "Salė", kodas 134612699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3C
Pranešimo Nr. 3899523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "Stronglasas", kodas 300080017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136-3
Pranešimo Nr. 3899524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-04).

- - -

UAB "Target technology", kodas 301133743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 80-12
Pranešimo Nr. 3899525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

"Dzūkų miško eksportas", UAB, kodas 303530957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3899526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Domnesta", kodas 300838437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 14
Pranešimo Nr. 3899527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Transvanas", kodas 302242610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 9-14
Pranešimo Nr. 3899528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Pauletra", kodas 304198963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 55-66
Pranešimo Nr. 3899529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Saulės sauja", kodas 303244404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 104
Pranešimo Nr. 3899530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SPORTAS IR POILSIS", kodas 125452929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 3899531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Raftransa", kodas 170031099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Platelių g. 15
Pranešimo Nr. 3899532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "TransSale", kodas 302543058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 21-1
Pranešimo Nr. 3899533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos arena", kodas 302503804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 10-1
Pranešimo Nr. 3899534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Perspektas", kodas 303282974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3899535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 135

UAB "Dinira", kodas 303560352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Draugystės 2-asis tak. 11
Pranešimo Nr. 3899536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-31); Įstatai (2017-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-03-31).

- - -

VšĮ "Automobilių stovėjimo aikštelės", kodas 134929849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 24-1
Pranešimo Nr. 3899537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Gudruolis", kodas 303390601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3899538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "VESTROIDAS", kodas 302639327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 3899539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB LKW TRANSPORTAS, kodas 302640055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3899540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 136

Uždaroji akcinė bendrovė "VIM AGENTŪRA", kodas 111514897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-37
Pranešimo Nr. 3899541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Sagelo", kodas 302312090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Beržų g. 2-11
Pranešimo Nr. 3899542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Oil Trade", kodas 302797697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3899543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2017-02-13 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2017-04-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs"
įregistravimo (2017-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-30 (2017-04-03).

- - -

UAB "Jurkada", kodas 134877929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 83-16
Pranešimo Nr. 3899544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

V. Kaušio prekybos įmonė, kodas 140475276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132-18
Pranešimo Nr. 3899545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 137

- - -

Abdullah Guven įmonė, kodas 111593318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7-36
Pranešimo Nr. 3899546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-04-04).

- - -

Kėdainių rajono neformaliojo ugdymo asociacija, kodas 303320567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 6-9
Pranešimo Nr. 3899547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB Baltic Intelligence, kodas 302613001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Panerių k. Dvaro g. 7-11
Pranešimo Nr. 3899548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-04).

- - -

HAVI Logistics, UAB, kodas 111765230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 3899549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "ArtTrans", kodas 124420184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-64
Pranešimo Nr. 3899550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB DIJ energy, kodas 302785385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-77
Pranešimo Nr. 3899551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "MELNIKO AUTO", kodas 123096943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lyglaukių g. 13
Pranešimo Nr. 3899552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "JAVEMA", kodas 302455601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-74
Pranešimo Nr. 3899553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

MB "REMAIDA", kodas 303017328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 26
Pranešimo Nr. 3899554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

VšĮ Klaipėdos fizinio aktyvumo centras, kodas 302711171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 17-22
Pranešimo Nr. 3899555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altrada", kodas 124894289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Rūtų g. 1
Pranešimo Nr. 3899556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Kėdainių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 161387573
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 3899557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB Travel Joy, kodas 302517348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-17
Pranešimo Nr. 3899558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2016-08-18 (2017-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2017-03-23).

- - -

"TLC", UAB, kodas 111781583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 3899559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05).

- - -

UAB "Vairiukas", kodas 303692350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 3899560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Melatransa", kodas 304476430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3899561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 140

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-04).

- - -

UAB "Janlogis", kodas 304221077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 27-oji g. 27
Pranešimo Nr. 3899562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Lefikas", kodas 300128191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 24-21
Pranešimo Nr. 3899563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Netotrans", kodas 302772637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3899564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Baltronas", kodas 300536691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 65-7
Pranešimo Nr. 3899565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

"Baltijos trekas", UAB, kodas 304294004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 3899566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILROMAS", kodas 122663223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 3899567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-04-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-04-01 (2017-04-04).

- - -

UAB "Gedeka", kodas 304484181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Lauko g. 46
Pranešimo Nr. 3899568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05).

- - -

A. Kasinsko firma "RINADA", kodas 124612213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3899569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTWO", kodas 302878829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3899570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "MOTUS TRANS", kodas 304323527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3899571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Skansk Byggservice", kodas 302723177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 36-5
Pranešimo Nr. 3899572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 142

- - -

UAB "AVG group", kodas 302868703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3899573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Orevus", kodas 304489634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3899574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS TILTAS", kodas 123704064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 3899575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Supplementum", kodas 301532137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pagojės k. 4A
Pranešimo Nr. 3899576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-05).

- - -

UAB "GLOBALI LOGISTIKA", kodas 304404064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3899577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 143

UAB "Medis plius", kodas 304223943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 3-22
Pranešimo Nr. 3899578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-13 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIENAS PASAULIS", kodas 125371014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-72
Pranešimo Nr. 3899579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03); Įstatai (2017-04-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2017-04-03).

- - -

UAB "Transmarinas", kodas 304182425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3899580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Leibelita", kodas 303190458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-73
Pranešimo Nr. 3899581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "KEISARIJA", kodas 302415884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3899582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Viptransit", kodas 302624898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3899583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB DANĖJA, kodas 302906972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3899584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-31).

- - -

MB "PRODMAKSAS", kodas 125637689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 5-79
Pranešimo Nr. 3899585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

Aurelijaus Šulčio mažoji bendrija, kodas 302990415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Liepų g. 33
Pranešimo Nr. 3899586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Saldumynų šalis", kodas 303202031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 22-55
Pranešimo Nr. 3899587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 145

UAB FEZ Business Management, kodas 301554607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3899588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-03-21); Įstatai (2017-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-21).

- - -

Cloud Pass, UAB, kodas 304369026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3899589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-04-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2017-04-04).

- - -

UAB "DANICA LT", kodas 302623045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 6-43
Pranešimo Nr. 3899590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Interateitis", kodas 126051394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12-327A
Pranešimo Nr. 3899591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-04-05); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB Sistemax ir Ko, kodas 303031954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 25
Pranešimo Nr. 3899592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-04-04).

- - -

UAB "SKANDIPAK", kodas 303018049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25B
Pranešimo Nr. 3899593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-31); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių paskyrimo (2017-03-31); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2017-03-27 (2017-03-31).

- - -

UAB "Tauragės keramika", kodas 179331614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 3899594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bel canto", kodas 135192045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 78
Pranešimo Nr. 3899595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "Frobera", kodas 304480902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fridricho Gedkanto g. 18-1
Pranešimo Nr. 3899596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Enorsa", kodas 304079927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 15B-1
Pranešimo Nr. 3899597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

IĮ Rilida, kodas 301745701
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Žvėrinės g. 4
Pranešimo Nr. 3899598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-04-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-04-04).

- - -

Kauno miesto muziejus, kodas 300154670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 3899599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-04-03); Potvarkis /
Dėl vadovo skyrimo (2017-04-03); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2017-04-03).

- - -

UAB "Alprofitas", kodas 304428414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-13
Pranešimo Nr. 3899600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Skonio klasika", kodas 303408985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3899601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

Lietuvos orientavimosi sporto federacija, kodas 191589075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3899602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Vanilinas", UAB, kodas 303259580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3899603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 148

UAB "BTM Energija", kodas 302739384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 3899604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "ZSC Techteam", kodas 304416593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 3899605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SolaVillage", kodas 302825890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3899606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-04).

- - -

MB "Stage Vision", kodas 304177734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-49
Pranešimo Nr. 3899607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-12 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Dobilo daigas", kodas 300514620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3899608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Kaimų bendruomenė "Saugailiai", kodas 300034151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Saugailių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 3899609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Aikas", kodas 302621069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Dvarkiemio g. 4-4
Pranešimo Nr. 3899610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-04-04).

- - -

UAB "JM investicija", kodas 301555538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 3899611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "Statuma", kodas 301800610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 3899612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

MB "Tobuli", kodas 303338202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 70
Pranešimo Nr. 3899613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "SEMILIJA", kodas 302586853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Rožių g. 8
Pranešimo Nr. 3899614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Tuvas", kodas 303459022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35-3
Pranešimo Nr. 3899615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VELESTRA", kodas 302446043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-111
Pranešimo Nr. 3899616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 3899617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "Transforus", kodas 304312356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3899618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "CHEOPS TRADE", kodas 300103277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kenos g. 6-2
Pranešimo Nr. 3899619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 151

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-04-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-04-01 (2017-04-04).

- - -

UAB "NRB Capital", kodas 301820004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-12
Pranešimo Nr. 3899620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Agrar Nerys", kodas 302594063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3899621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-04).

- - -

UAB "Agrar Venta", kodas 302307855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3899622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-04).

- - -

MB "Autopaslaugos", kodas 303164011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 119
Pranešimo Nr. 3899623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Kavos grindys", kodas 304159106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 146-8
Pranešimo Nr. 3899624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 152

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-04-05).

- - -

Rymanto Spūdžio įmonė "Piliakalnis", kodas 159717245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 3899625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-04-04).

- - -

Layla Baltic Real Estate KŪB, kodas 303291795
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 82
Pranešimo Nr. 3899626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "JK gėrimų namai", kodas 300072522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 9-2
Pranešimo Nr. 3899627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Eksalas", kodas 304492484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3899628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-31); Įgaliojimas (2017-03-31); Užsienio
asmens pasas (2017-03-31).

- - -

Medžiotojų klubas "Dagia", kodas 300049993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 3899629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB Loidass, kodas 302615415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-18
Pranešimo Nr. 3899630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Sky3", kodas 302857621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3899631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Dameta", kodas 302331144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 3899632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

MB "Riešutėlis", kodas 304314108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 56G
Pranešimo Nr. 3899633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-29 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "Ridalas", kodas 304402896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 3899634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "MR SERVISAS", kodas 302808784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 3
Pranešimo Nr. 3899635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "INTREX", kodas 110871316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 32A
Pranešimo Nr. 3899636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-04-04).

- - -

MB "Alpūkis", kodas 304054443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 4C-5
Pranešimo Nr. 3899637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

MB "Aprilius", kodas 304224276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3899638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-14 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Fineta", kodas 300564349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9-1
Pranešimo Nr. 3899639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Asociacija MENOrama, kodas 302458444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 141-16
Pranešimo Nr. 3899640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-03).

- - -

UAB "Airstar Baltic", kodas 302538381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3899641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Barela", kodas 300501683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Keramikų g. 15
Pranešimo Nr. 3899642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Minstra", kodas 304028434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-22
Pranešimo Nr. 3899643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2017-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-03-30).

- - -

UAB "Metlana", kodas 301534615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šiaurės g. 2A
Pranešimo Nr. 3899644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2017-04-04).

- - -

UAB "Forest IT", kodas 302614815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3899645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Tonnagė", kodas 126130614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-89
Pranešimo Nr. 3899646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Arvilos logistika", kodas 303341593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3899647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "DUSTUM", kodas 301843743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 24-9
Pranešimo Nr. 3899648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

ŠIAULIŲ KRAŠTO ŪKININKŲ SĄJUNGA, kodas 302334222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Vilniaus g. 324
Pranešimo Nr. 3899649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "EA Transport", kodas 302669313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-42
Pranešimo Nr. 3899650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 157

- - -

UAB "Muskatėlis", kodas 302465225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5
Pranešimo Nr. 3899651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-04-04 (2017-04-03).

- - -

UAB "Jekaterinos Baltijos transportas", kodas 304148679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 23-25
Pranešimo Nr. 3899652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įrašymo (2017-04-04).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "AKRIK", kodas 110775937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 3899653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Agrar Pauliai", kodas 302312165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3899654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JKP NAMAI", kodas 125937213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 9-2
Pranešimo Nr. 3899655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 158

- - -

MB "Liubitas", kodas 304124518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3899656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-03-31); Sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Liubitas", vadovo paskyrimo,
įstatų pnuajos redakcijos patvirtinimo (2017-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2017-02-06); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-02-06); Įgaliojimas (2017-02-06); Įgaliojimas (2017-02-06); Įgaliojimas (2017-01-01); Įgaliojimas (2017-01-01);
Įgaliojimas (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vaistinė", kodas 172335325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 95
Pranešimo Nr. 3899657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB RAPID LINK TRANSPORT, kodas 302595546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Slabados k. 3
Pranešimo Nr. 3899658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Cargo garant", kodas 300150330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 3899659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "MILSINTA", kodas 302483230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Tėviškės g. 27
Pranešimo Nr. 3899660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-03-30); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2017-03-16 (2017-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 159

- - -

UAB "Transvitas", kodas 304404687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3899661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŪMTAKIS", kodas 147472852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7
Pranešimo Nr. 3899662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABOTRANS", kodas 302653679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandraugos g. 32
Pranešimo Nr. 3899663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "SL Projektai", kodas 302822093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3899664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-04-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia (2017-04-03).

- - -

UAB "Baltum", kodas 302705777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3899665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-30).

- - -

VILNIAUS PILAITĖS VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125093038
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 3
Pranešimo Nr. 3899666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Vilniaus Pilaitės gimnazijos tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl fondo likvidavimo
(2017-03-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-03-16).

- - -

Asociacija "Daugų kraštas", kodas 153733118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 26-7
Pranešimo Nr. 3899667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

Lietuvos universalios kovos federacija, kodas 195734582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3899668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-04-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-04-03); Įgaliojimas
(2017-04-03).

- - -

UAB Draivega, kodas 302919279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-119
Pranešimo Nr. 3899669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDAMETA", kodas 124499648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-3
Pranešimo Nr. 3899670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 161

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "NORVELITA", kodas 110723673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3899671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Insolvita", kodas 300156867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3899672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

UAB "ITTL", kodas 302669345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 3899673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Euro LT", kodas 303224451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3899674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

"Greisima", UAB, kodas 302424328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Klonių g. 1
Pranešimo Nr. 3899675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Pajūrio infrastruktūra", kodas 304092006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 3899676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Filesa", kodas 304195294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3899677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "EKOMIŠKAS", kodas 302413919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl. Raisto g. 10-4
Pranešimo Nr. 3899678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Mūsų kapitalas", kodas 304462669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Parko aklg. 10
Pranešimo Nr. 3899679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-04-04).

- - -

UAB "KATREKS", kodas 135812425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 3899680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-04-04).

- - -

MB "Sveiki saldumynai", kodas 304499945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 42-6
Pranešimo Nr. 3899681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

B. Vilkelienės individuali įmonė "Salvija", kodas 120182999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 163

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-139
Pranešimo Nr. 3899682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-04-04).

- - -

Deimantės Guobytės labdaros ir paramos fondas "Lietuva - gyvūnams", kodas 304087945
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-5
Pranešimo Nr. 3899683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Litrecas", kodas 302505082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3899684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2016-07-09 (2017-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2017-03-23).

- - -

UAB "Transleksa", kodas 300557842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3899685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05).

- - -

UAB "Rivaga", kodas 303169033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3899686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialanas", kodas 304153427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 164

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-27
Pranešimo Nr. 3899687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB Tymkor, kodas 300594506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3899688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Evelsta", kodas 300030459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3899689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB SECUFORT, kodas 304444183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 3899690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Syrusas", kodas 304311845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14A-31
Pranešimo Nr. 3899691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-02 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2017-03-30).

- - -

UAB "Dumtransa", kodas 304425788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3899692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Neries transportas", kodas 304417026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3899693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Apskaitos erdvė", kodas 136030256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 27-11
Pranešimo Nr. 3899694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novatis", kodas 300727433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 98-27
Pranešimo Nr. 3899695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05); Įgaliojimas
(2017-01-20).

- - -

UAB "Taikita", kodas 302479851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Biliūno g. 25
Pranešimo Nr. 3899696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA wood", kodas 123404234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 13C
Pranešimo Nr. 3899697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 166

UAB "Babruna", kodas 164088551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Stančių g. 12
Pranešimo Nr. 3899698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Mano apskaita", kodas 302605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3899699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "Tangas", kodas 304227443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3899700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

MB "Čita", kodas 304284309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3899701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-09 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Licata", kodas 304200528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3899702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-10 iki 2017-04-05 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 167

Zoetis Lietuva UAB, kodas 302800008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3899703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2016-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "JANSSEN BEAUTY BALTIKUM", kodas 300517680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21D-8
Pranešimo Nr. 3899704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "S.ENERGY", kodas 302824258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Gylių g. 3C
Pranešimo Nr. 3899705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Eljina", kodas 303249038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3899706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04).

- - -

MB "Tasmanija", kodas 304499596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 36-47
Pranešimo Nr. 3899707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Askema", kodas 300589224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 1-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 3899708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGELA", kodas 123062364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-5
Pranešimo Nr. 3899709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30); Įgaliojimas (2017-02-01); Įgaliojimas
(2017-02-01).

- - -

E. Apynienės įmonė, kodas 148262440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 3899710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-31); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-03-28 (2017-03-31).

- - -

UAB "Urercė", kodas 302148538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-6A
Pranešimo Nr. 3899711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Florius", kodas 302556461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-75
Pranešimo Nr. 3899712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "O&D INTER COMPANY", kodas 303048455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-115
Pranešimo Nr. 3899713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 169

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-31).

- - -

UAB "Lubritechas", kodas 303386859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 3899714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALSENA", kodas 124990572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Smėlio g. 3C
Pranešimo Nr. 3899715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Technotermos projektai", kodas 123666311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-10
Pranešimo Nr. 3899716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "SEKARGAS HAMILTON", kodas 141363732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 24-2
Pranešimo Nr. 3899717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2017-03-31); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-03-31);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2017-03-31); Įgaliojimas
(2017-03-31); Užsienio asmens pasas (2017-03-31).

- - -

UAB "Transforta", kodas 301694790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Tulpininkų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3899718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 170

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Padidintas Įstatinis kapitalas (2017-03-31).

- - -

UAB "Ketrus", kodas 304433589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3899719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir prokūros įregistravimo
(2017-03-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-24); Prokūra /
Išduota Vitali Schoenknecht (2017-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-24); Užsienio
asmens pasas (2017-03-24).

- - -

UAB "Lietaus lašas", kodas 302571246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bartų g. 14
Pranešimo Nr. 3899720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "VIKVERA", kodas 134735997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10C-21
Pranešimo Nr. 3899721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "AB DESIGN GROUP", kodas 304186434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-2
Pranešimo Nr. 3899722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

Utenos dailės mokykla, kodas 190189480
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 3899723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2017-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 171

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aventa", kodas 170613879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 3899724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "LITORIJ", kodas 120237723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 37-22
Pranešimo Nr. 3899725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Lietuvos smulkiųjų vartojimo kreditų asociacija, kodas 302324947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3899726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2017-04-04).

- - -

UAB "Autokrantas", kodas 302615123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Prienų g. 3
Pranešimo Nr. 3899727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

"Scantruck", UAB, kodas 302648290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-28
Pranešimo Nr. 3899728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "Baltmodus", kodas 303422878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 172

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3899729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Versinas"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, adreso keitimo, vadovo, akcininko
įregistravimo (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-27).

- - -

UAB "A. C. KOP", kodas 304499614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3899730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jono Lapinskio įmonė, kodas 145496833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sembos g. 2
Pranešimo Nr. 3899731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "LITCAR", kodas 302325814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 25-1
Pranešimo Nr. 3899732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos autobusų parkas, kodas 155475990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 29
Pranešimo Nr. 3899733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2017-03-30); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos (2017-03-30).

- - -

MB "Eksporto servisas", kodas 304284451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3899734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-09 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

MB "Arno transportas", kodas 304303859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3899735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "EE plius", kodas 303032376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3899736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05); Įgaliojimas (2017-01-28).

- - -

I. Strumilos IĮ, kodas 304172438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 3899737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "IMEXUS BALTIC", kodas 302328244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3899738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "AUTOMOBILIŲ KIEMAS", kodas 125702731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 3899739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 174

- - -

UAB "Kauniečiai", kodas 304172146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 42-2
Pranešimo Nr. 3899740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

UAB "LIUVY", kodas 300580385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m.
Pranešimo Nr. 3899741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Autoverslo terminalas", kodas 300586356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 3899742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "VIP Crewing Agency", kodas 304413921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32A-5
Pranešimo Nr. 3899743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-04-04).

- - -

UAB Wrap Media Lithuania, kodas 304177467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3899744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 175

MB "Raudonas mygtukas", kodas 304499952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 3899745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADUSA", kodas 124995733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 30A
Pranešimo Nr. 3899746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

UAB AM Transport, kodas 302664348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10B
Pranešimo Nr. 3899747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "RYTVITA", kodas 110600037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žemdirbių g. 5
Pranešimo Nr. 3899748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2017-04-04).

- - -

V. Vaitkevičiaus įmonė, kodas 148323562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 3899749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; administratoriaus; administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-04-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
iš pareigų (2017-04-04).

- - -

Gintaro Raižio individuali įmonė, kodas 134879741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinkšnų tak. 18
Pranešimo Nr. 3899750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "VST Transportas", kodas 302585064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Kumpio g. 20
Pranešimo Nr. 3899751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

R. Sodžio statybos firma, kodas 140457787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 4-6
Pranešimo Nr. 3899752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-03-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-29 (2017-03-31).

- - -

UAB "Romidus", kodas 302483369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3899753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-30); Užsienio asmens pasas
(2017-03-30).

- - -

UAB "Teisinių ir ekonominių konsultacijų biuras", kodas 302718422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3899754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 177

finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zigrida", kodas 164683093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žvaigždžių g. 2
Pranešimo Nr. 3899755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

MB "Ekogilė", kodas 303345314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Giliškės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3899756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Vilniaus kerai", kodas 303102910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3899757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-02-10); Įgaliojimas
(2017-02-10).

- - -

UAB "TOMALDRAS", kodas 110885821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Neprėkštos k. Ežero g. 52
Pranešimo Nr. 3899758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Vizlita", kodas 303212214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3899759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 178

UAB "Finansai šalia", kodas 303966851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35-3
Pranešimo Nr. 3899760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Žvėrelių taryba", kodas 303898350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 56-8
Pranešimo Nr. 3899761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "Tosima", kodas 303463362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-36
Pranešimo Nr. 3899762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

MB Svetainė "Pušynas", kodas 303482989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Dambrausko g. 14-25
Pranešimo Nr. 3899763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "INFORTA", kodas 300601502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k. Platiniškių g. 72
Pranešimo Nr. 3899764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-04-05).

- - -

UAB "SQUALIO Lietuva", kodas 300110318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 179

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 3899765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03); Įstatai (2017-04-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2017-04-03).

- - -

UAB "Distanta", kodas 304409360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3899766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-30).

- - -

IĮ "Trinkelių dėjimas", kodas 302816966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Sūduvos g. 1
Pranešimo Nr. 3899767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-03-31); Įgaliojimas (2017-03-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjo 2017-03-28 (2017-03-31).

- - -

UAB Asteks, kodas 302704433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 1-102
Pranešimo Nr. 3899768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autoseda", kodas 301852564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 81-49
Pranešimo Nr. 3899769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Greitauta", kodas 302691765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 13-31
Pranešimo Nr. 3899770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 180

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "AKMENS STICHIJA", kodas 302691046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3899771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Agrar Dubysa", kodas 302312215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3899772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-04).

- - -

MB "Bajorų mėsa", kodas 304499991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 3899773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendrija Karo Ligoninės g. 3, kodas 303059932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 3-8
Pranešimo Nr. 3899774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-03-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2017-03-30).

- - -

UADBB "Perlo draudimo brokeris", kodas 302919813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3899775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-03-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-03-27); Įgaliojimas (2017-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 181

UAB "Statybos ratai", kodas 304483962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3899776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2017-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Inoventas", kodas 304497218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3899777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-31).

- - -

IĮ "Dijaras", kodas 303231969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50
Pranešimo Nr. 3899778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

MB "Netobuli", kodas 304392605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-79
Pranešimo Nr. 3899779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-12 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Catra", kodas 301491345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Slėnio g. 13
Pranešimo Nr. 3899780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-03-31); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-03-31 (2017-03-31).

- - -

UAB "Prestos projektai", kodas 304031672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 3899781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-01 iki 2017-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "Segestra", kodas 302709761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 4
Pranešimo Nr. 3899782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

E. Paulauskienės įmonė, kodas 153046280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 25
Pranešimo Nr. 3899783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-03-31); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis
dėl 2017 m. sausio 12 d. Šiaulių apygardos teismo nutarties nepakeitimo, įsiteisėjo 2017-03-16 (2017-03-31); Teismo
nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo
2017-03-16 (2017-03-31).

- - -

UAB "MYLIOS", kodas 300144053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 67-5
Pranešimo Nr. 3899784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Venti aestivi", kodas 304072466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3899785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Nombra", kodas 304036484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35-3
Pranešimo Nr. 3899786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-01); Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

Individuali G. Bugelio įmonė automobilių dinaminis atvežimo centras "Gesa", kodas 121173818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16-17
Pranešimo Nr. 3899787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "JJ 7", kodas 302682524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-29
Pranešimo Nr. 3899788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Šlimsta", kodas 304129981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Platelių g. 15
Pranešimo Nr. 3899789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Bravika", kodas 303190006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 3899790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-04-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 184

- - -

Tarptautinė žmogaus teisių gynėjų tarnyba, UAB, kodas 302416057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3899791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-03).

- - -

MB "Buhera", kodas 303482423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Žygimanto g. 42
Pranešimo Nr. 3899792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Gaschema LT", kodas 304434538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 3
Pranešimo Nr. 3899793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Midatra", kodas 304436845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-43
Pranešimo Nr. 3899794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "AO group", kodas 300569766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Plomėnų k. 8
Pranešimo Nr. 3899795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB Santechnikos prekybos centras, kodas 304288072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 3899796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-20 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos gyvūnams langelis", kodas 304435654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3899797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "VIKTERAS", kodas 302677160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3899798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Trys vadovai", kodas 301652567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-24
Pranešimo Nr. 3899799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

MB "Žalia pupa", kodas 303943361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 6-17
Pranešimo Nr. 3899800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Baumida", kodas 303242435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 10-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 3899801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

UAB "ADMITA", kodas 125323158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5
Pranešimo Nr. 3899802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

Fotijevo personalinė įmonė, kodas 222842330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 3899803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-17 (2017-03-21).

- - -

UAB "Airista", kodas 300145803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 3899804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03); Akcininkų sprendimas / Dėl
direktoriaus išrinkimo. (2017-04-03).

- - -

UAB "Tėvukas", kodas 300107279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-18
Pranešimo Nr. 3899805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Atakas", kodas 304064117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3899806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Aveta", kodas 300513447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dvarų g. 33
Pranešimo Nr. 3899807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Gitvesta", kodas 304293888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 3899808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Spaudos investicijos", kodas 304075804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 3899809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amber transport", kodas 300569339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-19
Pranešimo Nr. 3899810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Mažoji bendrija "Infografika", kodas 303229765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11A-19
Pranešimo Nr. 3899811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 188

UAB "Toro transportas", kodas 304295693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Varliškių k. 7A
Pranešimo Nr. 3899812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Fabina", kodas 303353649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3899813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izola LT", kodas 304375381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21H-21
Pranešimo Nr. 3899814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mega LT", kodas 302681760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 58
Pranešimo Nr. 3899815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIKA", kodas 174433017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3899816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-30); Įstatai (2017-03-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORVIJA", kodas 141829817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11A
Pranešimo Nr. 3899817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Širvintų rajono Gervėčių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302583273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 91
Pranešimo Nr. 3899818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LITNORA", kodas 300107126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3899819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05); Įgaliojimas
(2017-02-13).

- - -

UAB "Triola", kodas 304409638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3899820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-30).

- - -

UAB "Manomedia", kodas 304497086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3899821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-05).

- - -

Tenija, UAB, kodas 303045605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Keramikų g. 19
Pranešimo Nr. 3899822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 190

- - -

UAB "Agrar Mituva", kodas 302312172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3899823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-04).

- - -

UAB "Inperitas", kodas 302630011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 34
Pranešimo Nr. 3899824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2017-04-03).

- - -

UAB "Autoriga", kodas 304160432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 3899825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Degatransa", kodas 304300507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 3899826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Bestina", kodas 304480418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3899827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-04-04).

- - -

J. Kulvelienės įmonė, kodas 148452571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 191

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 120-2
Pranešimo Nr. 3899828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-31); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus
paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-03-27 (2017-03-31).

- - -

UAB "Savel statyba", kodas 301487966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-57
Pranešimo Nr. 3899829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03); Įstatai (2017-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-03).

- - -

Jolantos Zujienės individuali įmonė, kodas 135052011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 1-81
Pranešimo Nr. 3899830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTIKA", kodas 222751560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 180
Pranešimo Nr. 3899831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-03-28).

- - -

UAB "MOBILUS SKRYDIS", kodas 142152186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mechanizacijos g. 12
Pranešimo Nr. 3899832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-03-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-21 (2017-03-30).

- - -

UAB LINKERA group, kodas 302849457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 3899833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-03-22); Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "VTV automotive", kodas 302668115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3899834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-04-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-31 (2017-04-04).

- - -

UAB "Larosta", kodas 304499895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3899835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Du katinai", kodas 304223523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3899836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-06 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Rytų šlaitas", kodas 303095800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3899837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Agrar Raudonė", kodas 302309532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3899838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-04).

- - -

UAB "ARSEVA", kodas 185312942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 3899839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

ŽŪB "AUGA Nausodė", kodas 154179675
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kirmėlių k.
Pranešimo Nr. 3899840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir įstatų įregistravimo (2017-04-03); Įstatai
(2017-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir įstatų patvirtinimo (2017-04-03); Valdybos
sprendimas / Dėl susirinkimo sušaukimo (2017-04-03).

- - -

UAB "PROPAGO", kodas 123683570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Noragiškių g. 80
Pranešimo Nr. 3899841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

UAB "Nordenlink", kodas 303411522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3899842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Altlita", kodas 125707130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Durpių g. 10
Pranešimo Nr. 3899843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "RESOTRANS", kodas 301622595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 3899844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

IĮ I. Kriukovienės odontologijos kabinetas, kodas 133576595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 48-1
Pranešimo Nr. 3899845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-04).

- - -

UAB "L ir MUS", kodas 304429249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 6-6
Pranešimo Nr. 3899846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Paraisčių k.
Pranešimo Nr. 3899847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2017-04-05).

- - -

UAB "DOVANŲ IDĖJOS", kodas 301166572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-61
Pranešimo Nr. 3899848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-04-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-04-01 (2017-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 195

UAB "Translogistikos grupė", kodas 304142217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 3899849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Grovita", kodas 303615350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3899850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Apatinių imperija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDIASKOPAS", kodas 124636456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3899851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Baltijos viršūnė", kodas 303427042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3899852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-03).

- - -

UAB "Frostma", kodas 304406987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3899853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Vilgintos transportas", kodas 304419970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 196

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3899854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Transdera", kodas 304392473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3899855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "AM distribucijos sistema LT", kodas 301942549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3899856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Express Logistics", kodas 302490221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3899857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Šilutės Pamario pagrindinė mokykla, kodas 190696633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 16
Pranešimo Nr. 3899858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2017-03-31).

- - -

UAB "CONRESTA", kodas 145751974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 3899859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2017-04-04).

- - -

UAB "MED GRUPĖ", kodas 125435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 3899860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-04-05).

- - -

UAB "Prie klevo", kodas 163983554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 6
Pranešimo Nr. 3899861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Autokalnas", kodas 304097081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3899862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Rimo Šidlausko prekybinė-gamybinė įmonė, kodas 144580794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 31
Pranešimo Nr. 3899863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-03-31); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-03-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIDENĖ", kodas 168567378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 3899864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRENA", kodas 178295510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 45
Pranešimo Nr. 3899865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-04-05).

- - -

UAB "Transporto Lyga", kodas 302584820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3899866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Melrida", kodas 303176871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 16-36
Pranešimo Nr. 3899867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malūno virtuvė", kodas 302320347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3899868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMEDAS", kodas 124923449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 80-47
Pranešimo Nr. 3899869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-03-28).

- - -

UAB "Lauronta", kodas 304322852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3899870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-05 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senamiesčio Sadutė", kodas 124432343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 3899871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Brendas", kodas 302479837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3899872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB ALKEMA, kodas 302739690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 3899873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Spa & sport travel", kodas 300520153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 200

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-33
Pranešimo Nr. 3899874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vieversys", kodas 159722954
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Saulėtekių k.
Pranešimo Nr. 3899875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-03-25 (2017-04-03).

- - -

UAB "Jonsama", kodas 176624544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Gen. Prano Liatuko g. 14
Pranešimo Nr. 3899876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Eksitas", kodas 303308497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-14
Pranešimo Nr. 3899877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "LTU transportas", kodas 304160852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 34-6
Pranešimo Nr. 3899878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB General Building Systems, kodas 302650206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 3899879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "Adovila", kodas 304089775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3899880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-31).

- - -

UAB "TRANSMODA", kodas 302663851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 52-33
Pranešimo Nr. 3899881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Autozeba", kodas 303791850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-23
Pranešimo Nr. 3899882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05); Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIBETA", kodas 123420391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3899883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-30).

- - -

UAB AKIS Technologies, kodas 120113138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 3899884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Modusta", kodas 303916898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-76
Pranešimo Nr. 3899885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "Constuma", kodas 304037426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3899886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-03).

- - -

UAB Dovanų manufaktūra, kodas 304499977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3899887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RTJ", kodas 300677731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Gruodžio g. 2A
Pranešimo Nr. 3899888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Vakarų švara", kodas 301670711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-21
Pranešimo Nr. 3899889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 203

Alytaus miesto keturračių motociklų mėgėjų klubas "ATV Griausmas", kodas 302309742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Mėtų g. 27
Pranešimo Nr. 3899890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "EUROTESTAS", kodas 125046088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 3899891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draudina", kodas 124562454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 32-41
Pranešimo Nr. 3899892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-03-27); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-03-27); Įgaliojimas (2017-03-27).

- - -

"Novorius", UAB, kodas 303097235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 200-105
Pranešimo Nr. 3899893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "V. D. G. Style", kodas 300152331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3899894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 204

LIETUVOS CHORŲ SĄJUNGA, kodas 191689232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3899895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Romula", kodas 302628416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lelijų g. 17
Pranešimo Nr. 3899896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-04-04).

- - -

L. Račicko įmonė "Vikunija", kodas 183633839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lankų g. 12
Pranešimo Nr. 3899897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Nuostatai (2017-04-04); Savininko
sprendimas (2017-04-04).

- - -

UAB DESTUS, kodas 302641883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Varžupio g. 73
Pranešimo Nr. 3899898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "IMRENA", kodas 302334788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95-28
Pranešimo Nr. 3899899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Gyd. Purtokų klinika", kodas 300111174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 76
Pranešimo Nr. 3899900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

VšĮ "Kontaktų vakarai", kodas 304499913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92-28
Pranešimo Nr. 3899901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB STUGALDA, kodas 302883484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 54-18
Pranešimo Nr. 3899902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-04-03); Įstatai (2017-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-04-03).

- - -

UAB "Gintura", kodas 301505898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 3899903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2017-04-03).

- - -

UAB "Perspektyvūs verslo sprendimai", kodas 302591786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3899904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "TK Development Lietuva", kodas 111782532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3899905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 206

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMA KELIONĖ", kodas 123811187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-56
Pranešimo Nr. 3899906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGETA", kodas 147504556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3899907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Junelinta", kodas 163746320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Gargždų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3899908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Stulgys", kodas 304200389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k. Jano Korfo g. 25
Pranešimo Nr. 3899909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-31).

- - -

UAB "ARTANDAS", kodas 302873337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3899910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABIRA", kodas 158986680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 3899911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

Vokietijos-Baltijos gydytojų asociacijos Lietuvos skyrius, kodas 190770279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 3899912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "inChase", kodas 300867823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 8A-4
Pranešimo Nr. 3899913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-04-04).

- - -

UAB "AIDARA", kodas 302509458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 41-1
Pranešimo Nr. 3899914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Tormanas", kodas 303075502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 3
Pranešimo Nr. 3899915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 208

Verslo informacijos agentūra, UAB, kodas 302953922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 68-9
Pranešimo Nr. 3899916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Engineer", kodas 123327599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-218
Pranešimo Nr. 3899917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Produs", kodas 303471868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3899918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03).

- - -

UAB "Free market", kodas 147382312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 3899919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-03-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-21 (2017-03-30).

- - -

UAB "Staklės ir technika", kodas 300100377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 3899920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Danbalt Boutique", kodas 302445742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 3899921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkinkimo protokolas (2017-04-04).

- - -

"DT artelė", UAB, kodas 248130660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 3899922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "IV STATYBA", kodas 301851569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 55-68
Pranešimo Nr. 3899923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-31).

- - -

UAB "Agrar Ariogala", kodas 301626540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3899924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-04).

- - -

UAB "ANASTA", kodas 300542705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-22
Pranešimo Nr. 3899925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aproko", kodas 140980225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3899926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 210

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai
(2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvilė", kodas 184086522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 3899927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

UAB "Versus aureus" leidykla, kodas 126113650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 10
Pranešimo Nr. 3899928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vikomlitas", kodas 111811083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 3899929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Taranas", kodas 300547481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3899930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Tautos prisikėlimo jaunimo sąjunga, kodas 302545689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 3899931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Naspecto, kodas 303372076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 3899932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2017-04-04).

- - -

UAB "GeekSoft", kodas 302741798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 3899933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "VIA STELLA", kodas 300572709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-32
Pranešimo Nr. 3899934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "FLYOMO", kodas 304423851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 3899935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jonvikas", kodas 303013963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3899936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-03-31); Įstatai (2017-03-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 212

VšĮ "AMXSAS", kodas 302798468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 24-1
Pranešimo Nr. 3899937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2014 metus (2017-03-30).

- - -

UAB "HAMADE & CO", kodas 110860063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 67-56
Pranešimo Nr. 3899938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-31).

- - -

UAB "Baltic Rheinol", kodas 142143212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 3899939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-04-04).

- - -

Mažoji Bendrija Utenos statyba, kodas 303032853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Eglyno g. 13
Pranešimo Nr. 3899940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-03-27); Sprendimas / Dėl
vadovo (2017-03-27).

- - -

UAB "JOLIRTA", kodas 300002641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 17-11
Pranešimo Nr. 3899941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-29 (2017-03-29).

- - -

UAB "DeiVido", kodas 300598209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3899942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Rytoilas", kodas 302534187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Tautos g. 11B
Pranešimo Nr. 3899943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

MB "Sprendimų grupė", kodas 304408785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 22-23
Pranešimo Nr. 3899944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-14 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Be problemų", kodas 300076798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Girelių g. 10A
Pranešimo Nr. 3899945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2017-03-31); Įstatai (2017-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2017-03-31).

- - -

Kriaunų kaimo bendruomenė, kodas 173740967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 3899946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB Idėja PRO, kodas 302618888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 35-77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 3899947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Genmak ir Ko", kodas 300672218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-9
Pranešimo Nr. 3899948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "T Transport", kodas 300156511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 3899949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLENDA", kodas 141226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 3899950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

UAB "IVRO", kodas 140216537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 3899951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

UAB "Skandinavijos logistika", kodas 304206449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3899952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Autolė", kodas 304480681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13-25
Pranešimo Nr. 3899953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Vytauto nuoma", kodas 303536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 21-3
Pranešimo Nr. 3899954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

R. Ješkevičiaus individuali įmonė, kodas 149829491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 5-27
Pranešimo Nr. 3899955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "VILRENA", kodas 300713743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Dubijos g. 27
Pranešimo Nr. 3899956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Grubo transportas", kodas 304409862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3899957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Butvido tikroji ūkinė bendrija "EMO", kodas 144151236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 216

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 3899958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo nutraukimo
(2017-04-04); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
nutraukimo, įsiteisėjo 2015-01-28 (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enereka", kodas 170687071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 17B
Pranešimo Nr. 3899959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

MB "Trans Mondo", kodas 233084050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-37
Pranešimo Nr. 3899960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Latransas", kodas 304042341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 12-35
Pranešimo Nr. 3899961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Vildesa", kodas 304227653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 7-23
Pranešimo Nr. 3899962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedavė", kodas 135940670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 3899963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Alfa Real Estate", kodas 302249131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3899964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04).

- - -

UAB "Real Transport", kodas 300566510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 8
Pranešimo Nr. 3899965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruslita", kodas 300042696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 3899966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Maranas Auto", kodas 302505709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo k. Švenčionių g. 10
Pranešimo Nr. 3899967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Skongalio transportas", kodas 304431015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 75
Pranešimo Nr. 3899968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

MB "Termosauga", kodas 304499692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 218

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 3899969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bormanas", kodas 304414418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 14-17
Pranešimo Nr. 3899970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus styginių kvartetas, kodas 149973641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 17-41
Pranešimo Nr. 3899971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bangelė", kodas 132612775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 29-1
Pranešimo Nr. 3899972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Santaros plėtra", kodas 300043264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 22-1
Pranešimo Nr. 3899973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "ALBAVEG", kodas 302346609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-103
Pranešimo Nr. 3899974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

MB "Idėjų lizdas", kodas 304421576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 71-62
Pranešimo Nr. 3899975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-09 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Tranzeta", kodas 304436222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 3899976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30); Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Eurazijos logistika", kodas 300580232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 11
Pranešimo Nr. 3899977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "UNO AUTO GROUP", kodas 302616855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 3899978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STASIO RATAI", kodas 123773968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-50
Pranešimo Nr. 3899979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-05).

- - -

UAB "JVI", kodas 300600717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3899980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

MB Pressing, kodas 302925595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 17M-1
Pranešimo Nr. 3899981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "VERMOSA", kodas 125928698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3899982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

UAB "Enina", kodas 303207391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 3899983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-03-31).

- - -

UAB "Vėjo malūnai", kodas 301131557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 3899984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Kerna", kodas 302641748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kernų k. Skuodo g. 11
Pranešimo Nr. 3899985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Voverės", kodas 302782040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 3899986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

Vokietijos įmonės HAURATON Verwaltung GmbH atstovybė "HAURATON Lietuva", kodas 302323795
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-401
Pranešimo Nr. 3899987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Boterna", kodas 304294755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3899988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Akvarika", kodas 304140999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 265
Pranešimo Nr. 3899989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Klubas "Instinktas", kodas 300154453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 222

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-13
Pranešimo Nr. 3899990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Global pet", kodas 111800069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 3899991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-05).

- - -

UAB "Kautransa", kodas 303960371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3899992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB Bizono grupė, kodas 304290963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Godulių g. 5
Pranešimo Nr. 3899993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-28 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Rimeksta", kodas 303206880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3899994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "Vilniaus santechnikas", kodas 304268696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 223

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3899995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

UAB "NATESA", kodas 302757592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 77-39
Pranešimo Nr. 3899996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-05).

- - -

Nacionalinė alopecijos asociacija, kodas 302501187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-73
Pranešimo Nr. 3899997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-03-29); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-03-29).

- - -

UAB "DAIMERA", kodas 302940978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 134
Pranešimo Nr. 3899998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-04-04).

- - -

UAB "Intravela", kodas 303166998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3899999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-30).

- - -

UAB "Harvestera", kodas 304499646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-096 Puslapis 224

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3900000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


